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و دانشگام علوم @� سفر هیئت وزارت بهدا2ت 
پز2کی تهران به مجارستان

دکتـر کریمی، رئیس دانشـگاه و دکتر کردی، معـاون بین الملل 

دانشـگاه روزهـای پنجشـنبه و جمعـه 28 و 29 دی 96 باهدف 

توسـعه همکاری های آموزشـی و پژوهشـی با نظام آموزش عالی 

مجارسـتان، به این کشور سـفر کردند.

در این سـفر که سرپرسـتی آن بر عهده دکتـر لاریجانی، معاون 

آموزشـی وزارت بهداشـت بود، دکتر اسدی لاری، قائم مقام وزیر 

بهداشـت در امور بین الملل حضور داشـت.

دکتر کردی، در پایان این سفر گفت: بررسی نحوه همکاری های 

آموزشـی و پژوهشـی، بحـث و تبادل نظـر در خصوص تأسـیس 

شـعبه مشـترک دانشـگاه علوم پزشـکی تهـران و دانشـگاه های 

مجارسـتان و نهایـی شـدن اسـناد همـکاری مشـترک به منظور 

امضا در سـفر آتی وزیر بهداشـت به مجارسـتان از اهداف اصلی 

این سـفر بود.

وی بـا اشـاره بـه اینکه بـا همراهی این گـروه و سـفیر ایران در 

 Semmelweis( مجارستان ملاقاتی با روسای دانشگاه های سملوایز

University( و پـچ )Pecs Medical University( انجـام شـد، 

اظهـار داشـت: پذیـرش مشـترک دانشـجویان بین المللـی مورد 

اتفاق نظر روسـای دانشـگاه های علوم پزشـکی تهران و سـملوایز 

گرفت. قرار 

معـاون بین الملـل دانشـگاه افـزود: طی ایـن توافق دانشـجویان 

خارجی بخشـی از دوره تحصیل خود را در دانشـگاه سـملوایز و 

بخشـی دیگـر را در دانشـگاه علوم پزشـکی تهـران می گذرانند.

دکتـر کـردی تصریح کـرد: همچنین در راسـتای ایجاد شـعبه، 

پذیرش دانشـجو، انجام پروژه های پژوهشـی مشـترک مقرر شد 

کارگروهـی متشـکل از نمایندگان دانشـگاه های سـملوایز، علوم 

پزشـکی تهران، وزارت بهداشـت و سـفارت ایران در مجارسـتان 

ایـن موضوع را پیگیـری کنند.

وی مقوله تبادل اسـاتید و دانشجویان و ارتباط مراکز تحقیقاتی 

دانشـگاه بـا مرکـز ملـی سـرطان مجارسـتان را از دیگـر مـوارد 

توافق شـده عنـوان کرد.

معاون بین الملل دانشـگاه با بیان اینکه به همراه رئیس دانشـگاه 

از دانشـکده پزشـکی سـملوایز، یکی از بیمارسـتان های وابسـته 

بـه این دانشـکده و انسـتیتوی ملی سـرطان مجارسـتان بازدید 

بـه عمـل آمـد، گفـت: همچنیـن فرصتی بـرای دیدار بـا معاون 

پارلمان مجارسـتان و معاون آموزش عالی این کشور فراهم شد.

و  قدیمی تریـن  به عنـوان  دانشـگاه سـملوایز  اینکـه  توضیـح 

بزرگ تریـن دانشـگاه علوم پزشـکی در مجارسـتان، مشـتمل بر 

دانشـکده های پزشکی، دندانپزشـکی، داروسازی، علوم بهداشتی 

و بهداشـت اجتماعـی اسـت. ایـن دانشـگاه در آخریـن گزارش 

نظام رتبه بندی Times Higher Education در رنک 501-600 

جهـان قـرار دارد و دارای 10 هزار دانشـجو از 60 کشـور جهان 

است.

 نشس ت مش ورتی روسای دانش گام های علوم @�
پز2 کی تهران در خصوص HIS بیمارس تان ها

دانشـگاه علوم پزشـکی تهران میزبان دانشگاه های علوم پزشکی 

ایـران و شـهید بهشـتی بـود تـا در زمینـه HIS بیمارسـتان ها، 

همفکری و مشـورت کنند.

ایـن جلسـه کـه صبح روز شـنبه 30 دی 96 در سـالن شـورای 

دانشـگاه تشـکیل شـد، دکتـر کریمـی رئیـس دانشـگاه علـوم 

پزشـکی تهـران، دکتـر آقاجانـی رئیس دانشـگاه علوم پزشـکی 

شـهید بهشـتی، دکتر ناصری پور رئیس دانشـگاه علوم پزشـکی 

ایـران و معاونـان درمان، توسـعه مدیریـت و برنامه ریزی منابع و 
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مدیـران حوزه IT هر سـه دانشـگاه حضـور داشـتند و برتقویت 

همـکاری و همگرایی سـه دانشـگاه در این زمینـه تأکید کردند.

در ایـن نشسـت مسـائل و کاسـتی های سیسـتم HIS موجـود 

مطرح و بر ایجاد نظام مشـترک اطلاعات بیمارسـتانی در شـهر 

تأکید شـد. تهران 

 بـرای تحقـق این هـدف نیز راه حل هایی پیشـنهاد و مقرر شـد 

نتیجه آن در قالب پروپوزال به وزارتخانه ارائه شود.

 بازدی د معاون ان وزی ر بهدا2 ت و رئی س @�
از بیمارس تان 2 ریعتی دانش گام 

دکتـر ایازی معـاون اجتماعی و دکتر جان بابایـی معاون درمان 

وزارت بهداشـت بـه همراه دکتر کریمی رئیس دانشـگاه و دکتر 

بیگلـر معـاون توسـعه مدیریـت و برنامه ریزی دانشـگاه از برخی 

پروژه های بیمارسـتان شـریعتی بازدید کردند.

در بازدیـد روز پنج شـنبه 7 دی مـاه 96، دکتـر ایـازی معـاون 

اجتماعـی وزیـر بهداشـت و دکتـر جـان بابایـی معـاون درمـان 

وزارت بهداشـت، سمانه زمانی مدیرکل سلامت شهرداری تهران 

و چنـد تـن از اعضـای مجمـع خیرین سـلامت به همـراه دکتر 

کریمـی رئیـس دانشـگاه و دکتر بیگلـر معاون توسـعه مدیریت 

و برنامه ریـزی دانشـگاه حضور داشـتند.

بازدیدکننـدگان ضمـن بازدیـد از بخش هـای مختلـف بـا دکتر 

قـوام زاده رئیس مرکز تحقیقات خون و هماتولوژی بیمارسـتان 

شـریعتی دیدار کردند.

در این دیدار دکتر قوام زاده با اشـاره به فعالیت های مرکز خون 

و هماتولـوژی گفت: بسـیاری از مراجعه کنندگان به بیمارسـتان 

شـریعتی بیمـاران مرکـز خـون و هماتولـوژی هسـتند و نیاز به 

یـک انسـتیتو جامـع وجـود دارد. در این دیـدار دکتـر ایازی بر 

تأمیـن اولویت ها و توسـعه ها در بیمارسـتان شـریعتی دو تأکید 

کرد و درباره کاربری سـاختمان کنار اورژانس گفت: لازم اسـت 

بـر اسـاس اولویت هایی که لازم اسـت پیش بینی ها انجام شـود.

دکتر جان بابایی نیز وجود یک مرکز جامع برای شیمی درمانی، 

رادیوتراپـی و دیگـر خدمـات برای بیماران خـون و انکولوژی در 

دانشـگاه علـوم پزشـکی تهـران را لازم دانسـت و منابـع حـوزه 

خیریـن سـلامت را در ایـن زمینـه مؤثـر دانسـت. همچنین در 

این نشسـت بـر تدوین طرح جامعی برای بیمارسـتان شـریعتی 

تأکید شد.

جلسه مشترک معاونت درمان و بیمارستان امیراعلم@�
بـا حضـور دکتـر مهدی رضایـی، معاون درمان دانشـگاه جلسـه 

مشـترکی میان مسـئولان معاونت درمان و مجتمع بیمارستانی 

امیراعلم برگزار شـد.

این نشسـت به صـورت یک صبحانـه کاری، روز چهارشـنبه 27 

دی ماه 96 در سـالن جلسـات بیمارسـتان امیراعلم برگزار شـد 

و دکتـر جعفریـه رئیـس و سـایر اعضـای تیـم اجرایـی مجتمع 

بیمارسـتانی امیراعلـم هم حضور داشـتند.

دکتـر رضایـی در این نشسـت گفـت: در دور جدیـد بازدیدهای 

مدیریتی معاونت درمان از مراکز تحت پوشش دو هدف را دنبال 

می کنیـم؛ اول، رویکرد جدید ما در معاونت درمان اسـت که آن 

وظیفه سـتادی ماسـت و می خواهیم در نقش سیاسـت گذاری و 

نظارتی در سـطح دانشـگاه وظایفمان را به درسـتی انجام دهیم 

و دوم فرصتـی اسـت بـرای تعامل بیشـتر بـا بیمارسـتان ها تا از 

نزدیـک بـا واقعیت هـای حـوزه درمـان در ارتباط باشـیم و هیچ 

علاقـه ای به مداخلـه در امور جاری بیمارسـتان ها نداریم.

وی نظـارت بـر پیامدها و بروندادها را مهم تریـن وظیفه معاونت 

درمـان خوانـد و گفـت: بیمارسـتان ها مثل هر سـازمان دیگری 

دارای سـه بخـش درونـداد، فراینـد و برونداد هسـتند؛ که ما در 
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معاونـت درمان دانشـگاه بر هر سـه این موارد نظـارت می کنیم. 

از ابتـدای ورود نیروهـای متخصـص و غیرمتخصص به محیط تا 

چگونگـی انجـام فرآیندها و درنهایت و مهم تـر از همه چگونگی 

ارائـه خدمات درمانی به بیماران اسـت.

معاون درمان دانشگاه با اعلام این نکته که ما در معاونت درمان 

به عنوان مشاهده گر، مشاور و گزارش دهنده هستیم، ادامه داد: 

آرزوی من در پایان انجام وظائفم به عنوان معاون درمان این است 

معاونت  سایت  در  بیمارستان ها  از  ارزشیابی شفافی  بتوانم  که 

درمان و دانشگاه ارائه دهم که قابل استفاده برای عموم مردم عزیز 

کنیم چراکه  عمل  آیینه  مثل  باید  مردم  قبال  در  باشد.  ایران 

گیرندگان خدمت در بسیاری موارد، قدرت قضاوت تخصصی در 

خصوص کیفیت خدمات درمانی که دریافت می کنند را ندارند و 

این وظیفه خطیر به عهده ماست.

نشس ت همفک ری بین المللی س ازی پژوهش @�
در دانش گام برگزار 2د

نشسـت همفکـری بین المللـی سـازی پژوهـش در دانشـگاه بـا 

تأکیـد بـر ارتقـای حـوزه تحقیقات متناسـب بـا بعـد بین الملل 

برگزار شـد.

دکتـر صحرائیـان، معـاون پژوهشـی دانشـگاه نیـز بـا تأکیـد بر 

اهمیـت اصـلاح فرآیند دوره فرصـت مطالعاتی خارج از کشـور، 

گفـت: شـاید یکـی از دلایـل حضـور کمرنـگ اسـتادان در این 

دوره هـا وجـود شـاخصه هایی چـون برخـورداری از حداقل پنج 

سـال سـابقه کاری باشد.

دسـتورالعمل همکاری هـای  تدویـن  پیشـنهاد  وی همچنیـن 

بین المللی را مطرح کرد و از معاون بین الملل دانشـگاه خواسـت 

شـاخصه های بین المللـی سـازی را مشـخص کند.

معـاون بین الملـل دانشـکده بهداشـت نیـز حمایـت از اعضـای 

هیئت علمـی کـه در تـلاش برای جـذب گرنت هـای بین المللی 

هسـتند را خواسـتار شد.

دکتـر تکیـان بـا اشـاره بـه اینکـه فعالیت هـای پژوهشـی امروز 

بیش از گذشـته نیازمند فراهم کردن زیرسـاخت ها اسـت، بیان 

داشـت: در این میان تعامل اسـاتید برجسـته دانشـگاه با اسـتاد 

ایرانی شناخته شـده خارج از کشـور می تواند جـذب گرنت های 

بین المللـی و زمینـه تحقیقـات مشـترک را رقم بزند.

معـاون بین الملـل دانشـگاه در جمع بندی این نشسـت و با تکیه 

بـر مباحـث مطرح شـده از مشـارکت 6 تا 7 درصـد هیئت علمی 

دانشـگاه در کنگره هـای بین المللـی خبـر داد و اظهـار داشـت: 

ایـن مشـارکت در دوره فرصـت مطالعاتـی کمتـر از ایـن میزان 

اسـت کـه باید در راسـتای ارتقـاء آن گام برداریم.

دکتـر کـردی بـه انجـام اقداماتـی بـرای تعریـف دوره دکتـرای 

تخصصی اسـتاد محور اشـاره کرد و گفت: این رویکرد به دنبال 

 PhD by Research مسـائلی که در جذب دانشـجویان خارجی

بـا آن مواجـه شـدیم، موردتوجه قرار گرفته اسـت.

وی فعـال شـدن هرچه بیشـتر مراکز تحقیقـات در پژوهش های 

بین المللـی را ضـروری عنوان و اظهار امیـدواری کرد که تعیین 

مدیران و معاونان بین الملل در مراکز تحقیقاتی و پژوهشکده های 

دانشگاه در پیشبرد این هدف مؤثر باشد.

دومین جلس ه کمیته علمی همایش نان س الم @�
برگزار 2د

برای بررسـی راهکارها دومین جلسـه کمیته علمی همایش نان 

سالم 23 دی  96 در محل معاونت بهداشت دانشگاه تشکیل شد.

در ایـن جلسـه کـه بـا حضور دکتـر رسـتمیان و دکتـر دلاوری 

معاونـان اجتماعـی فرهنگـی و بهداشـت دانشـگاه برگزار شـد، 

دسـت اندرکاران همایـش نـان سـالم از معاونت هـای مختلـف 
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دانشـگاه علـوم پزشـکی تهـران، دانشـگاه علوم پزشـکی شـهید 

بهشـتی، اتحادیه هـا و صنایـع مربـوط بـه نـان، سـازمان ملـی 

اسـتاندارد و چندیـن شـرکت فعـال و مؤثـر در حـوزه ی تولیـد 

نـان، سـلامت و بهداشـت شـرکت کردنـد.

دکتـر رسـتمیان، در این جلسـه بر ایـن موضوع تأکیـد کرد که 

در راسـتای پیشـبرد سیاسـت های ارتقـای سـلامت و همچنین 

در مسـیر حرکـت به سـمت امنیت غذایـی مردم، به ویـژه مورد 

نـان که نقش ویـژه و بی بدیلی در تأمین نیازهـای تغذیه جامعه 

دارد، راهکارهـای هـدف داری را می تـوان در ایـن جلسـات بـا 

رویکـرد علمـی و با همـکاری همه اصناف تهیـه و عملیاتی کرد 

تـا درنهایـت، نان سـالم در سـفره مردم قـرار بگیرد.

وی افزود: مردم ایران بیشترین مصرف کننده گندم به ویژه به شکل 

نان در جهان هستند، ازاین رو عوامل تأثیرگذار براین محصولات 

استراتژیک، تأثیر مستقیمی بر وضعیت پایداری امنیت غذایی 

حاکم بر کشور خواهند داشت، درنتیجه راهکارهای همه اصناف 

را  شایانی  بهبود وضعیت سلامت جامعه کمک  در  می توانند 

داشته باشند. هر واحد و صنفی که به گونه ای با نان در ارتباط 

است راهکارهای خود را ارائه دهند تا با جمع بندی و به صورت 

هدفمند بتوان از آنها استفاده کرد و پیاده سازی عملیاتی آنها به 

نحو احسن انجام پذیرد؛ همایش نان سالم فرصت بزرگی برای 

رساندن پیام اصناف مرتبط از طریق بیانات وزیر محترم بهداشت 

در رسانه های ملی ایران است.

سپس دکتر دلاوری، معاون بهداشت دانشگاه با بیان این مطلب 

که در شـورای عالی سـلامت وزارت بهداشـت، تاکنون جلسـات 

متعـددی در مـورد نـان و مسـائل مربـوط به آن تشـکیل شـده 

اسـت، اضافه کرد: مسـتندات موجـود درزمینه واردات، کاشـت 

گندم، سـموم گندم، نحوه نگهداری، نحوه دسـته بندی و میزان 

گلوتـن و غیـره نیـز تهیـه شـده اسـت کـه می تـوان به صـورت 

دسـته بندی از ایـن مسـتندات بـرای همایـش نـان سـالم بهره 

کافـی را بـرد و در کل، ورود وزارت بهداشـت بـه حوزه سـلامت 

نـان و برگـزاری همایـش نان سـالم بهانه ای اسـت بـرای اصلاح 

مشـکلات زنجیـره ای گنـدم تا نان.

وی تأکیـد کـرد: هزینـه ی قابل توجـه ای که بـرای همایش نان 

سـالم اسـتفاده می شـود بایـد برداشـت هایی علمـی تولیـد کند 

کـه به صـورت نـکات کلیـدی و منطقـی از زبـان وزیـر محتـرم 

برای حمایت طلبی از گروه تولید نان قابل ارائه باشند.

تقدیر از دو استاد دانشگام علوم پز2کی تهران @�
در جشنوارم پژوهشی ابوریحان

در هجدهمین جشنواره پژوهشی ابوریحان دانشگاه علوم پزشکی 

شهید بهشتی از دکتر محمد عبداللهی و دکتر اصغر آقامحمدی 

به عنوان برگزیدگان ملی تقدیر شد.

این جشنواره روز یکشنبه، 3 دی 96 با حضور دکتر رضا ملک زاده، 

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، دکتر فاضل رئیس 

سازمان نظام پزشکی، دکتر آقاجانی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 

شهید بهشتی، دکتر ولایتی مشاور مقام معظم رهبری و رئیس 

مراکز  دانشکده ها،  روسای  معاونان،  آزاد،  دانشگاه  هیئت امنای 

تحقیقاتی، اساتید و اعضای هیئت علمی، دانشجویان و میهمانان 

خارجی در تالار امام خمینی )ره( دانشگاه علوم پزشکی شهید 

بهشتی برگزار شد.

در این جشنواره از پژوهشگران برتر دانشگاه علوم پزشکی شهید 

و  تقدیر  لوح  اهدای  با  بین المللی  و  ملی  برگزیدگان  و  بهشتی 

تندیس جشنواره تقدیر به عمل آمد.

در جشنواره پژوهشی ابوریحان دو استاد دانشگاه علوم پزشکی 

تهران دکتر محمد عبداللهی و اصغر آقامحمدی به عنوان برگزیدگان 

ملی، معرفي شدند.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در افتتاحیه هجدهمین 

افزایش تعداد  به  با اشاره  ابوریحان دانشگاه  جشنواره پژوهشی 

دانشمندان برتر کشور به 530 تن و لزوم حمایت از آنان گفت: 

10 سال زودتر از افق چشم انداز پیش بینی شده در سال 2016 

توانستیم با تولید 52160 مقاله در پزشکی و غیرپزشکی و اخذ 

بیش از 70 هزار سایتیشن رتبه اول تولید علمی را در منطقه به 

دست آوریم و بالاتر از همه کشورهای منطقه حتی رژیم اشغالگر 

قدس و ترکیه قرار گیریم. براین اساس سهم جهانی تولید علم 
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ایران از سهم جمعیت ما بالاتر رفت و به 1,8 رسید.

اصلی خود  برنامه های  از  را یکی  انسانی  نیروی  از  وي حمایت 

عنوان کرد و افزود: درواقع نیروی انسانی جوان اساسی ترین ثروت 

ما و سرمایه های بزرگی هستند که محور کارهای ما باید حمایت 

از محققان جوان و فعال باشد. برنامه هایی نظیر پزشک پژوهشگر، 

دوره های پسا دکترا، دستیار پژوهش و ... در این راستا طراحی 

شده اند.

 بازدید معاون بهدا2ت دانشگام از 2بکه 2هرری@�
معاون بهداشت دانشگاه با حضور در واحدهای ستادی از نزدیک 

فعالیت های شبکه شهرری را مورد ارزیابی قرارداد.

دکتر علیرضا دلاوری معاون بهداشتی دانشگاه روز دوشنبه چهارم 

دی  96 از شبکه بهداشت شهرری بازدید کرد. در این بازدید دکتر 

اجرایی و دکتر رهنما معاون فنی معاونت  تأملی معاون  سعید 

بهداشت دکتر دلاوری را همراهی می کردند.

با حضور در دفتر مدیریت در جریان  بازدیدکننده  ابتدا هیئت 

فعالیت های شبکه شهرری قرار گرفتند. دکتر تاجیک گزارشی 

از اقدامات و برنامه های اجراشده در چهار سال اخیر ارائه کرد 

برای  را  بهداشت  در حوزه  تحول سلامت  اجرای طرح  روند  و 

حاضران توضیح داد.

در ادامـه دکتـر دلاوری در واحدهـای سـتادی حضـور یافـت و 

از نزدیـک برنامـه و فعالیت هـای کارشناسـان سـتادی را مـورد 

قـرارداد. ارزیابی 

معاون بهداشـت دانشـگاه ضمن تقدیر از زحمات مدیریت شبکه 

و همـکاران، ابـراز امیـدواری کـرد با توسـعه خدمات بهداشـتی 

شـاهد بهبود وضعیت سـلامت مردم در شهرسـتان ری باشیم.

بازدید دکتر دلاوری با ثبت عکس یادگاری کارکنان شبکه شهرری 

و معاون بهداشتی دانشگاه پایان یافت.

 معاون درمان دانشگام از پروژم های بیمارستان @�
2ریعتی بازدید کرد

دکتر رضایی معاون درمان و مسئولان دفتر فنی دانشگاه از طرح ها 

و پروژه های عمرانی بیمارستان شریعتی بازدید کردند.

این بازدید دوشنبه چهارم دی ماه 96 انجام شد. در این بازدید 

فنی  دفتر  مدیر  مکری  مهندس  و  درمان  معاون  رضایی  دکتر 

دانشگاه حضور داشتند. ساختمان کنار اورژانس، ساختمان کلینیک 

ویژه، ساختمان کنار آزمایشگاه، پروژه LDR و توسعه اتاق عمل 

از چهار پروژه ساختمانی بیمارستان شریعتی هستند که بررسی ها 

برای تکمیل و راه اندازی سریع تر آن ها ادامه دارد.

از مجتمع بیمارستانی @� معاون توسعه  بازدید   
امیراعلم

 دکتر بیگلر در بازدید از بیمارستان امیراعلم از پروژه های عمرانی 

انجام شده و بخش هایی که باید مورد بهسازی قرار گیرند مطلع شد.

روز  دانشگاه  مدیر حقوقی  قهستانی،  و  دانشگاه  توسعه  معاون 

دوشنبه 4 دی ماه 96 به همراه دکتر جعفریه رئیس و مهندس 

رضائیان زاده مدیر مجتمع بیمارستانی امیراعلم از این مجتمع 
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بازدید کردند.

ابتدا دکتر بیگلر از بیمارستان مروستی بازدید و ضمن دیدار با 

آقایان دکتر رضا و دکتر نادر مروستی در مورد افزایش بهره وری و 

به کارگیری ظرفیت های موجود در بیمارستان مروستی تأکید کرد.

در ادامه دکتر بیگلر در بازدید از بیمارستان امیراعلم و پروژه های 

بهسازی انجام شده در بخش های پذیرش، مدارک پزشکی، دیالیز، 

آندوسکوپی و داخلی از روند پیشرفت کار ابراز خرسندی کرد. 

سپس وی در محل پروژه اورژانس حاضر و در جریان روند کار 

پروژه اورژانس قرار گرفت.

وضعیت  از  گزارش خلاصه  ارائه  دکتر جعفریه ضمن  پایان  در 

برنامه های  و  مجتمع  در  موجود  مورد مشکلات  در  بیمارستان 

آینده این مرکز توضیحاتی ارائه داد.

بخش های  در  بستری  بیماران  از  بیگلر  دکتر  اینکه  در حاشیه 

مختلف مجتمع عیادت کرد.

آموز2ی @� در مرکز   HPH برگزاری دومین جلسه 
درمانی ضیائیان

در راســتای اجــرای طــرح HPH و ارتقای توانایی افــراد در روند 

افزایــش کنتــرل ســلامت خــود جلســه HPH )بیمارســتان های 

ارتقادهنده ســلامت( روز سه شنبه 5 دی 96 در سالن کنفرانس 

ــتان برگزار شد. بیمارس

ــی، اســتاد  ــر ملــک افضل ــا حضــور دکت ــن جلســه کــه ب در ای

ــی، معــاون درمــان، دکتــر  پیشکســوت دانشــگاه، دکتــر رضای

رســتمیان، معــاون اجتماعــی و فرهنگــی دانشــگاه، دکتــر عفت 

پنــاه رئیــس مرکــز آموزشــی درمانــی ضیائیــان و ســایر اعضــا و 

صاحب نظــران ایــن عرصــه برگــزار شــد، در ابتــدا دکتــر عفــت 

ــن در خصــوص  ــه حاضری ــی ب ــد گوی ــاه ضمــن خــوش آم پن

مرکــز آموزشــی درمانــی ضیائیــان به عنــوان یــک مرکــز مــروج 

ســلامت ســخن گفــت.

ــای  ــه و برنامه ه ــم منطق ــاخص های مه ــه ش ــه ب وی در ادام

ــا  ــزود: ب ــرد و اف ــد ک ــتان تأکی ــلامت بیمارس ــان س داوطلب

ــه اینکــه ایــن مرکــز به عنــوان یــک مرکــز آموزشــی  توجــه ب

ــد گامــی مؤثــر در اجــرای ایــن طــرح  تلقــی می شــود می توان

ــردارد. )HPH( ب

ــن طــرح  ــا از اجــرای ای ــان در انته ــس بیمارســتان ضیائی رئی

اســتقبال کــرد و افــزود: ایــن مرکــز آمــاده هرگونــه همــکاری 

در زمینــه اجرایــی شــدن ایــن طــرح اســت.

ــای  ــر نســترن کشــاورز محمــدی دانشــیار ارتق ــه دکت در ادام

ســلامت، ضمــن تشــکر از دکتــر عفــت پنــاه و تیــم اجرایــی 

ــن  ــه در ای ــای ک ــی اچ و پروژه ه ــورد طــرح اچ پ ایشــان در م

زمینــه در کشــورهای دیگــر بــه انجــام رســیده ســخن گفــت 

ــه اچ  ــتانداردهای لازم در زمین ــه اس ــتان هایی ک ــه بیمارس و ب

ــی بهداشــت WHO را دارا هســتند  ــازمان جهان ــی اچ در س پ

اشــاره کــرد و بــه آمــار توصیفــی و نمــره هــر کــدام از آنهــا بــه 

تفکیــک پرداخــت.

در همیــن راســتا دکتر رضایــی معاون درمان و دکتر رســتمیان 

معــاون اجتماعــی و دکتــر ملــک افضلــی از اجــرای ایــن طــرح 

و اجرایــی شــدن آن در ایــن مرکــز ابــراز خرســندی و آمادگــی 

ــلام  ــم اع ــدف مه ــن ه ــیدن ای ــام رس ــه انج ــرای ب ــود را ب خ

کردند.

از بیمارستان @� بازدید معاون درمان دانشگام 
ضیائیان

دکتـر رضایی، معاون درمان دانشـگاه به همـراه مهندس مکری 

پروژه هـای عمرانـی  از  مدیـر دفتـر فنـی مهندسـی دانشـگاه 

بیمارسـتان ضیائیـان بازدیـد کردند.



دد

ــار  اخبـ
ــاه کوتـ

2  مارم ا3د
د ی 1 3 ی د

دکتر رضایی معاون درمان دانشـگاه روز سه شـنبه 5 دی ماه 96 

بـه همـراه مهندس مکری مدیر دفتر فنی مهندسـی دانشـگاه و 

جمعـی از کارشناسـان معاونت درمان و دفتـر فنی از پروژه های 

عمرانی بیمارسـتان بازدید کردند.

در ایـن بازدید، بازدید از پروژه های اورژانس جدید، فاز دوم اتاق 

عمل و مرکز غربالگری سـرطان شـاه آبادی بازدید به عمل آمد.

در انتهـای ایـن بازدید پناهی مدیر بیمارسـتان در مـورد برنامه 

عملیاتـی و منابـع موردنیـاز این پروژه ها سـخن گفت.

وی در ادامـه افـزود فـاز دوم اتاق عمل بیمارسـتان به مسـاحت 

500 مترمربـع، اورژانـس جدید بیمارسـتان به مسـاحت 1600 

مترمربع و ظرفیت 35 تخت غربالگری سـرطان شهید شاه آبادی 

ازجملـه پروژه هـای اولویت دار مرکز آموزشـی درمانـی ضیائیان 

محسـوب می شوند.

دکتـر رضایـی نیز در پایـان این بازدید از ایـن طرح ها و پروژه ها 

ابـراز خوشـنودی و از عوامـل و تیـم اجرایـی که در ایـن زمینه 

فعال هستند قدردانی کرد.

از فرزند @� ایثارگران دانشگام  امور  عیادت مدیر 
2هید ناصر ار2ادی

دکتـر مقیمـی و کارشناسـان دفتـر امـور ایثارگـران از محمـد 

ارشـادی فرزنـد شـهید ناصـر ارشـادی در منـزل وی با ایشـان 

دیـدار و عیـادت کـرد.

دکتـر مقیمـی ضمـن آرزوی سـلامتی بـرای ایشـان از خانواده 

وی رونـد درمـان را جویـا شـد. همسـر دکتـر ارشـادی ضمـن 

تشـکر و قدرانـی از حضـور همـکاران گفـت: بحران پشـت سـر 

گذاشته شـده و رونـد درمان به خوبـی در حال انجام اسـت. ولی 

با توجه به اینکه ایشـان از سـه بیمه تکمیلی دی، ایران و بیمه 

مسـئولان فنـی علاوه بر بیمـه پایـه کارکنان برخوردار اسـت و 

در بیمارسـتان دولتـی بسـتری بـوده مبلغ سـه میلیـون تومان 

هزینـه پرداخت شـده و هم اکنون نیـز برای اقدامـات درمانی در 

منزل دچار مشـکل مالی هسـتیم و از دانشـگاه انتظار بیشـتری 

در ایـن خصوص وجـود دارد.

در پایـان دربـاره مراقبت های درمانی و لـزوم حفظ روحیه بیمار 

توضیحات و توصیه هایی به ایشـان داده شـد.

توضیح اینکه دکتر ارشـادی همـکار معاونت غذا و دارو دو هفته 

قبـل در محـل کار دچار سـکته مغزی شـده و پـس از ترخیص 

از بیمارستان تحت مراقبت و درمان در منزل هستند.

 برگ زاری اولی ن جلس ه مدرس ه تکنیک های @�
مولکولی در دانش کدم پیراپز2 کی

اولین جلسه مدرسه تکنیک های مولکولی در دانشکده پیراپزشکی 

با تدریس دکتر شعبان علیزاده برگزار شد.

اولین جلسه از مجموعه همکاری های »مدرسه تکنیک های مولکولی« 

ویژه دانشجویان بین الملل دانشکده پیراپزشکی یکشنبه 3 دی 

96 در آزمایشگاه تحقیقاتی این دانشکده برگزار شد.

هـدف از برگـزاری این مدرسـه کـه به صورت ابتـکاری اولین بار 

در دانشـکده پیراپزشـکی انجـام می شـود آمـوزش تکنیک های 

مولکولی پایه به دانشـجویان بین الملل دانشـکده پیراپزشـکی و 

به ویژه دانشجویان با گرایش های آزمایشگاهی و تشخیصی است.

در ایـن مدرسـه مباحثـی ازجملـه اسـتخراج DNA، اسـتخراج 

 RT-PCR، Real time و انواع آن PCR, CDNA سنتز ،RNA

PCR، طراحی پرایمر و آشـنایی با بانک های ژنی به دانشـجویان 

آموزش داده شود. در اولین جلسه این دوره دانشجویان با مباحث 

تئـوری ژنوم و همچنین انواع روش های اسـتخراج DNA آشـنا 

شـده و سـپس به صـورت عملی رونـد اسـتخراج DNA را انجام 

داده و با روش های کنترل کیفی آن آشـنا شـدند.
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تدریـس دوره بـر عهـده دکتر شـعبان علیزاده بـود و فاطمه آل 

ابراهیـم و زهـرا علیـزاده، نیـز کارشـناس دوره بودنـد. دومیـن 

جلسه این دوره هفته آینده برگزار می شود.

 دیدار مدیران بودجه و سرمایه انسانی دانشگام @�
با رئیس دانشکدم پرستاری و مامایی

دکتـر رحیـم نیا و دکتر نمازی با حضور در دانشـکده پرسـتاری 

و مامایـی در جریـان وضعیـت پروژه هـای عمرانـی و ایده هـای 

درآمدزایی دانشـکده قـرار گرفتند.

در جلسه ای که روز سه شنبه 5 دی 96 با حضور دکتر نیکبخت 

رئیـس دانشـکده، دکتـر رحیم نیا مدیـر بودجه دانشـگاه، دکتر 

نمازی مدیر توسـعه سـازمان و سـرمایه انسـانی دانشـگاه، دکتر 

نوغانـی معـاون دانشـجوئی و فرهنگـی، سـیف معـاون اداری و 

مالی، هوشـمند مشـاور اجرایی و اداری رئیس و دکتر خوشـنوا 

مدیر دفتر ریاسـت دانشکده برگزار شـد؛ دکتر علیرضا نیکبخت 

نصرآبـادی، رئیـس دانشـکده بـا اشـاره بـه پروژه هـای عمرانـی 

نیمه تمام خواستار حمایت دانشگاه برای تجهیز سالن آمفی تئاتر 

بـه سیسـتم های صوتـی و تصویـری و گرمایـش و سـرمایش و 

تکمیـل مرکز مهارت های بالینی دانشـکده شـد.

وی تکمیل و بهره برداری از این دو پروژه را زمینه ساز درآمدزایی 

دانشکده دانست و گفت: نگاه من این است که دانشکده می تواند 

در حرکتی جهادی خود را ازنظر مالی مستقل کند.

درآمدزایی  از طرح  نیز  دانشگاه  بودجه  مدیر  نیا،  رحیم  دکتر 

دانشکده و بازگشت هزینه ها از منبع درآمدی جدید استقبال کرد 

و خواستار ارائه business plan مشخص از سوی دانشکده شد.

وی اذعان داشت: ما یک مجموعه هستیم و اگر واقعاً در جایی 

ظرفیت برای درآمدزایی وجود دارد دانشگاه با کمال میل از آن 

حمایت خواهد کرد.

تجلیل از معاونان سابق و معارفه معاونان جدید @�
دانشکدم پرستاری و مامایی

در مراسـم تجلیـل از معاونـان سـابق و معارفـه معاونـان جدیـد 

دانشـکده کـه روز سه شـنبه 5 دی 96 برگـزار شـد؛ از زحمـات 

و فعالیت هـای ارزشـمند معاونـان سـابق آموزشـی، پژوهشـی 

و دانشـجویی و فرهنگـی دانشـکده قدردانـی و معاونـان جدیـد 

معارفه شـدند.

دکتـر ناهید دهقان نیری، دکتـر زیبا تقی زاده و فاطمه رحیمی 

کیـان در صحبت هـای انفـرادی از همکارانشـان در واحدهـای 

تابعه معاونت های آموزشـی، پژوهشـی و دانشـجویی و فرهنگی 

تقدیـر کردند.

دکتـر دهقان نیـری ضمن تبریـک انتصاب دکتر شهسـواری به 

معاونت آموزشـی؛ وی را فردی قابل اعتماد و شایسـته برای این 

پسـت دانسـت و برای وی آرزوی توفیق کرد.

دکتر شهسـواری نیـز از فعالیت هـای صورت گرفتـه در معاونت 

آموزشـی در زمان تصدی دکتر دهقان نیری و معاونان پیشـین 

ایـن حـوزه تقدیر کرد.

معاون آموزشـی دانشـکده همچنین از اساتید، مدیران گروه های 

آموزشـی و دانشـجویان خواسـت تا با حس همدلی برای ارتقای 

دانشکده و سیستم آموزشی تلاش کرده و برای بزرگی دانشکده 

هر چه در تـوان دارند به کارگیرند.

دکتـر تقـی زاده نیز از واگذاری معاونت پژوهشـی به دکتر مریم 

مـدرس ابـراز خرسـندی کـرد و گفـت: از اینکه این مسـئولیت 

به کسـی سـپرده شـده اسـت کـه تـوان مدیریتـی بالایـی دارد 

بسـیار خوشحالم.

دکتـر مـدرس، معـاون پژوهشـی دانشـکده نیز ضمـن قدردانی 

از تلاش هـای صـورت گرفتـه در دوره قبلی، بر لـزوم نوآوری در 
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ــار  اخبـ
ــاه کوتـ

2  مارم ا3د
د ی 1 3 ی د

پژوهـش تأکیـد کـرد و گفت: پژوهش نباید ایسـتا باشـد و باید 

در آن تغییـر و نـوآوری دیـده شـود. امیـدوارم بتوانیم بـا ایجاد 

جـوی صمیمـی و محبت آمیز و با همـکاری اعضای هیئت علمی 

تغییـر را ایجاد کنیم.

فاطمه رحیمی کیان نیز از اعضای شورای فرهنگی و تشکل های 

دانشجویی دانشکده قدردانی کرد.

دکتـر فاطمـه نوغانی، معاون دانشـجویی و فرهنگی دانشـکده با 

یـادآوری از حضـورش در امـور فرهنگی دانشـکده در سـال های 

قبـل گفـت: هرگز تجلیـات عالم خلقت قابل تکرار نیسـت؛ عالم 

خلق شـده اسـت برای تفکرات متفاوت و انسـان ها نمی توانند به 

یک شـیوه فکر کننـد. از تفاوت فکرها در یـک بدنه بروندادهای 

خوبی ایجاد می شـود.

وی تصریـح کرد: فرهنگ یک مقوله تنها و منحصر نیسـت؛ یک 

مقولـه عام اسـت کـه همه باید با هم به ارتقـای آن کمک کنند.

در پایان این مراسـم رئیس دانشـکده هدایای نفیسی به معاونان 

سـابق اهـدا و دکتـر محمدعلـی چراغـی نیـز به رسـم قدردانـی 

هدایایی را تقدیم معاونان سابق کرد.

 برگزاری جشن تولد کودکان بخش همودیالیز @�
در بیمارستان مرکز طبی کودکان

جشــن تولــد کــودکان بخــش همودیالیــز بــا حضــور خانــواده 

بیمــاران در بیمارســتان مرکــز طبــی کــودکان برگــزار شــد.

در اقدامــی زیبــا، مــددکاری مرکــز طبــی کــودکان بــا همراهی 

کارکنــان بخــش همودیالیــز روز چهارشــنبه 6 دی 96 برای دو 

بیمــار ایــن بخــش جشــن تولــد برگــزار کردنــد کــه ایــن امــر 

ــن  ــد. در ای ــا ش ــای آنه ــودکان و خانواده ه ــادی ک ــب ش موج

ــا  ــه آنه ــه و ب ــد تهی ــک تول ــودک کی ــر دو ک ــرای ه جشــن ب

هدایایــی اهــدا شــد.

ایــن مراســم بــا پذیرایــی و گرفتــن عکس هــای یــادگاری بــه 

ــه  ــذار ک ــرت بخش و تأثیرگ ــدام مس ــن اق ــید. ای ــان رس پای

ــه  ــانه توج ــود نش ــام می ش ــتان انج ــول در بیمارس به طورمعم

بــه ســلامت روان بیمــاران در کنــار ارائــه خدمات درمان اســت.

بیس  ت و هش  تمین کنگ  رم س  الیانه @�
انیستیتوکانس  ر برگ  زار 2  د

ــا محوریــت  ایــن کنگــره ســالیانه انیستیتوکانســر همه ســاله ب

ــزار و در آن  ــر برگ ــتیتو کانس ــرطان انس ــات س ــز تحقیق مرک

تازه هــای تشــخیص و درمــان بیمــاری ســرطان به ویــژه 

ســرطان های شــایع ارائــه می شــود.

بیســت و هشــتمین کنگره ســالیانه انیستیتوکانســر چهارشــنبه 

6 دی 96 در تــالار امــام مجتمــع بیمارســتانی امــام خمینــی 

)ره( برگــزار شــد.

دکتــر آذیــن نحــوی جــو عضــو هیئت علمــی مرکــز تحقیقــات 

ــن  ــه ای ــوص برنام ــره در خص ــی کنگ ــر اجرای ــرطان و دبی س

همایــش اظهار داشــت: کنگــره امســال ازلحاظ تنــوع مباحث و 

موضوعــات درزمینــهٔ ســرطان پیشــتاز بــود و علاوه بــر تازه های 

تشــخیص و درمــان ســرطان های شــایع، درمان هــای جدیــدی 

ماننــد اینترونشــنال رادیولــوژی در آنکولــوژی و ایمونوآنکولوژی 

نیــز موردبحــث و بررســی قــرار گرفــت.

ــتان،  ــرطان پس ــده س ــات مطرح ش ــم موضوع ــزود: اه وی اف

ــه  ــم قفس ــای بدخی ــوارش، توموره ــتگاه گ ــرطان های دس س

ــود. ــال ب ــینه و کلورکت س

افــزون بــر ایــن در ایــن کنگــره ســه روزه مباحثی ماننــد مهارت 

ــه  ــاران مبتلاب ــه بیم ــت ب ــده خدم ــراد ارائه دهن ــی در اف افزای

ســرطان، ازجملــه پزشــکان و پرســتاران ارائــه شــد.



دد

دکتــر نحــوی جــو ادامــه داد: بحــث CARTcell Therapy کــه 

از مباحــث نویــن درمــان ســرطان اســت نیــز در ایــن کنگــره 

موردبحــث و بررســی قــرار گرفــت.

ــف دارای  ــرای گروه هــای مختل ــن کنگــره ب ــح اینکــه ای توضی

ــا جمعــه 8 دی مــاه ادامــه داشــت. ــود و ت امتیــاز بازآمــوزی ب

 اولین نشست فیلم دانشگام برگزار 2د@�
اولیــن نشســت فیلــم دانشــگاه با حضــور مدیریت امــور هنری و 

فوق برنامــه و دانشــجویان فعــال عرصه فیلم ســازی در دانشــگاه 

علــوم پزشــکی تهــران به منظور بحــث و تبادل نظــر در خصوص 

ــم و انیمیشــن پزشــکی و همچنیــن مشــارکت در  ــون فیل کان

تهیــه و ســاخت فیلم های دانشــجویی تشــکیل شــد.

ــالن  ــاه 96 در س ــنبه 6 دی م ــه روز چهارش ــن نشســت ک ر ای

مطالعــات فرهنگــی برگــزار شــد، دکتــر مهــدی نــوروزی مدیــر 

ــفیر  ــری س ــد عنب ــگاه، محم ــه دانش ــری و فوق برنام ــور هن ام

ــور،  ــم پ ــم دانشــگاه در جشــنواره ســیمرغ و کســری حات فیل

ــرادی، امیرحســین ســرمدی، شــکیب ســرایی  محمدمبیــن م

ــازی  ــوزه فیلم س ــال در ح ــجویان فع ــروزی دانش ــلاد به و می

دانشــگاه حضــور داشــتند.

 در ایــن جلســه دکتر نــوروزی حمایت خــود را از فعالان فیلم و 

رســانه اعــلام کرد و فیلم ســازان جوان دانشــگاه بــه دغدغه های 

خــود و برنامه ریــزی در خصــوص تولیــد چندیــن فیلــم و ارائــه 

بهتــر دانشــگاه در ایــن حوزه در جشــنواره امســال پرداختند.

توضیــح اینکــه، نهمیــن جشــنواره فرهنگــی وزارت بهداشــت، 

درمــان و آمــوزش پزشــکی در ســال 96 در بخش هــای مختلف 

فرهنگــی ازجملــه فیلــم، آغــاز و دانشــجویان از سراســر کشــور 

با ارسال آثار خود در آن شرکت می کنند.

 موفقیت مدیریت امور مالی دانشگام در پایش @�
گروم ارزیابی وزارت بهدا2ت

مالی  ارزیابی  نتیجه  بهداشت  وزارت  پایش  گروه  کارشناسان 

در  مالی  نوین  نظام  تحقق صددرصدی حسابداری  را  دانشگاه 

سیستم مدیریت امور مالی دانشگاه اعلام کردند.

گـزارش نتیجـه ارزیابـی عملکـرد مالی دانشـگاه علوم پزشـکی 

تهران توسـط تیم ارزیابی وزارت بهداشـت با نتیجه صددرصدی 

تحقـق حسـابداری نظـام نویـن مالـی در بخش هـای مختلـف 

تقدیم دانشـگاه شـد.

پیـرو حضور تیم ارزیابی و پایش وزارت بهداشـت به سرپرسـتی 

دکتر ظفری مشـاور رئیس مرکـز بودجه و پایش عملکرد وزارت 

بهداشـت در نیمـه اول آبـان مـاه جـاری، بخش هـای مختلـف 

مالی در سـتاد و واحدهای تابعه دانشـگاه بررسـی و مورد پایش 

قـرار گرفـت؛ و نتیجـه این ارزیابـی به صورت گزارشـی از میزان 

پیاده سـازی و حصـول اهداف نظام نوین مالی در دانشـگاه علوم 

پزشـکی تهران ارسـال شد.

در کار بـرگ ارزیابـی مالـی دانشـگاه، بخش هـای نرم افـزاری، 

حسـابداری، درآمـد، حسـابداری مدیریـت فراینـد تشـخیص، 

اندازه گیری، جمع آوری، تحلیل، تهیه، تفسیر و ارزیابی و کنترل 

داخلـی فعالیت هـای سـازمان مورد پایـش و تحلیـل قرارگرفته 

اسـت و مقایسـه شـاخص های کار بـرگ بـا عملکـرد بخش های 

مالـی بیانگـر موفقیت صددرصـدی مدیریت امور مالی دانشـگاه 

در بخش هـای مختلـف را نشـان می دهـد.

در چک لیسـت ارزیابـی وزارت بهداشـت، حـدود 80 شـاخص 

مالـی مـورد واکاوی قرارگرفته اسـت که خوشـبختانه در تمامی 

مـوارد پیشـرفت صددرصدی گزارش شـده اسـت.

مدیـر امـور مالـی دانشـگاه نیز با ابراز خرسـندی از پاسـخگویی 
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در تمـام بخش های مالی و تحقق و عملیاتی شـدن حسـابداری 

تعهـدی، ایـن موفقیـت را حاصـل تـلاش همـکاران مالـی در 

بخش هـای مختلـف خوانـد و ابـراز داشـت عملکرد بهینـه مالی 

در دانشـگاه ها در میزان تحقق اهداف اسـناد بالادستی، مدیریت 

بهینـه منابع مالـی و عملکرد خوب بخش های مختلف سـازمان 

نقـش مهمـی دارد. امیـدوارم در پایـش هـای تخصصـی بعـدی 

فعال تر و موفق تر از قبل پیش رویم.

درخشش تیم فوتبال رومیزی دانشجویان پسر @�
دانشگام

تیم فوتبال رومیزی دانشجویان پسر دانشگاه علوم پزشکی تهران 

در مسابقات ورزشی مناطق دهگانه وزارت بهداشت با کسب عنوان 

نایب قهرمانی به کار خود پایان داد.

در مسابقات فوتبال رومیزی دانشجویان که با حضور 7 تیم روز 

پنجشنبه 7 دی ماه 96 آغاز شده بود، تیم دانشگاه علوم پزشکی 

تهران نایب قهرمان شد.

 پس از سه پیروزی در مرحله نیمه نهایی این رقابت ها نیز تیم 

دانشگاه علوم پزشکی تهران با شکست 2 بر صفر تیم دانشگاه 

علوم پزشکی شهید بهشتی به فینال مسابقات راه یافت و در این 

با نتیجه 2 بر 1 به سود تیم دانشگاه  بازی  با واگذاری  مرحله 

علوم پزشکی ایران مقام دوم و عنوان نایب قهرمانی این مسابقات 

را کسب کرد.

عبدلی،  عباس جوان، محمدصادق  اینکه، محمدحسن  توضیح 

محسن الحاوی دانشجویان رشته پزشکی و نادر رحیمی کاکاوندی 

دانشجوی دکتری داروسازی به عنوان بازیکن و ناصر ورمزیار و 

حسین صارمی به ترتیب مربیگری و سرپرستی تیم فوتبال رومیزی 

دانشجویان پسر دانشگاه علوم پزشکی تهران را در این مسابقات 

بر عهده داشتند.

نشست »مرزهای دانش؛ از علم تا عمل« برگزار 2د@�
بـه همـت معاونـت بین الملـل دانشـکده پزشـکی و بـا همکاری 

معاونت فرهنگی این دانشـکده به مناسـبت آغاز سـومین سـال 

فعالیـت فرهنگی سـومین سـال فعالیت شـبکه جهانـی آموزش 

و پژوهش هـای علمـی یوسـرن، برنامـه ای علمـی و فرهنگـی با 

محـور »مرزهـای دانـش؛ از علم تـا عمل« روز یکشـنبه 10 دی 

96 در سـالن اجتماعات دانشـگاه برگزار شـد.

دکتـر نیمـا رضایـی معـاون بین الملـل دانشـکده پزشـکی در 

حاشـیه ایـن مراسـم گفـت: دو سـال پیـش در چنیـن روزی از 

دانشـمندان یـک درصـد کشـورمان دعـوت کردیم و جلسـه ای 

داشـتیم و در آن جلسـه اعـلام کردیـم که چـه برنامه هایی قرار 

اسـت در ایـن دو سـال رخ بدهـد خوشـبختانه در طـی ایـن دو 

سـال اتفاقاتـی کـه افتاد از انتظـار ما در خصوص اینکه 5 سـال 

رخ بدهـد جلوتـر بود.

وی افزود: خوشـبختانه هم اکنون 62 گـروه تحقیقاتی و بیش از 

5800 عضـو از حـدود 70 کشـور دنیا و بیش از 310 دانشـمند 

یـک درصـد برتـر دنیـا و 14 نفر برنـده جایزه نوبـل و آبل عضو 

شبکه یوسـرن هستند.

معاون بین الملل دانشـکده پزشـکی بابیان اینکه تاکنون بیش از 

50 تفاهم نامـه امضاشـده گفـت: 30 دفتر به نام شـبکه یوسـرن 

در داخل و خارج کشـور نام گذاری شـده اسـت.

دکتـر رضایـی بـا اشـاره بـه اینکـه اولین کنگره سـال گذشـته 

در کشـورمان برگـزار شـد و بیـش از 1200 نفـر شـرکت کننده 

داشـت گفـت: در ایـن کنگره برنـده جایزه نوبل حضور داشـتند 

و دانشـمندان یـک درصـد سـخنرانی کردند.

وی افزود: امسـال کنگره دوم در کشـور اوکراین با حضور قریب 

بـه 2 هـزار نفر درمجموع سـه روز، با میزبانی پنج دانشـگاه تراز 
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اول اوکراین بسـیار باشـکوه برگزار شـد و قرار اسـت این کنگره 

سـال آینده در کشـور ایتالیا برگزار شـود.

دکتـر رضایـی ایـن اتفـاق را یـک اتفـاق منحصربه فرد دانسـت 

و گفـت: ایـده و کار آن از کشـور مـا شـکل می گیـرد و مـورد 

اسـتقبال جهانـی صـورت می گیـرد که ایـن فعالیت ها در سـایر 

کشـورها نیـز شـکل بگیرد.

وی این حرکت را به پرواز گروهی پرندگان عاشـق تشـبیه کرد 

کـه بی ادعـا در کنـار هـم و بـا تـلاش و برنامه به سـوی قله های 

بلنـد در حال پرواز هسـتند.

معاون بین الملل دانشـکده پزشـکی اضافه کرد: در مراسـم امروز 

چهـار متخصـص در پنـل علم تا عمـل بحث و گفتگـو کردند و 

از شـش سـخنرانی به نام مینیاتور تاک رونمایی شـد.

ــخنرانی های  ــاک س ــور ت ــح داد: مینیات ــی توضی ــر رضای دکت

ــار آن آرت پرفورمنــس  ــه ای هســتند و در کن ــاه 12 دقیق کوت

ــان، آذرخــش مکــری، محمدرضــا  ــا ســخنرانی شــقایق دهق ب

علیمردانــی، رضــا امیرخانی، احســان رضایی، ســیاوش صفاریان 

پــور در گفت وگوهــای کوتــاه و انگیزشــی انجــام شــد کــه ایــن 

برنامــه مــورد اســتقبال قــرار گرفــت.

وی اظهــار امیــدواری کــرد کــه با حمایت های مناســب، شــبکه 

یوســرن روزی به عنــوان یک نهــاد علمــی که در سیاســت گذاری 

علــم در دنیــا می توانــد نقــش ایفــا کنــد، جایگاه خــاص خودش 

را به دست آورد.

نشست 2ورای مدیران معاونت توسعه با حضور @�
رئیس دانشگام

کریمی  دکتر  با حضور  توسعه  معاونت  مدیران  نشست شورای 

رئیس دانشگاه، دکتر بیگلر معاون توسعه و مدیران معاونت توسعه 

دانشگاه روز دوشنبه 11 دی ماه 96 در سالن جلسات معاونت 

توسعه ستاد دانشگاه برگزار شد.

در ایـن نشسـت کـه باهـدف تدویـن و ارائـه برنامه اسـتراتژیک 

4 سـاله معاونـت توسـعه در راسـتای اسـناد بالادسـتی و قانون 

برنامه پنج سـاله ششـم توسـعه و نقشـه علمـی دانشـگاه برگزار 

شـد، دکتـر امانلـو مدیر تحـول، نوسـازی و مطالعـات کاربردی 

معاونـت توسـعه گزارشـی از برنامـه 4 سـاله مدیـران معاونـت 

توسـعه در 4 سـال آتی ارائـه داد.

دکتر امانلو اهداف، اسـتراتژی ها و برنامه مدیران نیروی انسـانی، 

بودجـه، مالـی و مدیریـت توسـعه امـور عمومی را تشـریح کرد. 

وی از 9 اسـتراتژی کلی معاونت توسـعه به ارتقای توان مهارتی 

و افزایـش انگیـزه منابـع انسـانی دانشـگاه باهدف همسوسـازی 

تـوان علمـی و عملی، طراحی و پیاده سـازی الگوهـای مبتنی بر 

مدیریـت دانـش به منظور ارتقـای خدمات تخصصـی، طراحی و 

تدویـن نظـام نویـن مدیریـت منابع، توسـعه خدمـات مبتنی بر 

وب، اجرا و پیشـبرد پروژه های فنـی و عمرانی، صیانت از حقوق 

دانشـگاه، افزایـش تـوان جذب منابـع مالی و خلـق منابع جدید 

مبتنـی بـر دانـش، تدوین طـرح جامـع مراکز درمانی و توسـعه 

خدمـات رفاهی کارکنان دانشـگاه اشـاره کرد.

در ادامـه دکتـر بیگلـر از بیـن برنامه هـای چهارسـاله معاونـت 

بـه توسـعه امکانـات رفاهـی کارکنـان، افزایش اماکـن اقامتی با 

تعامـل و اسـتفاده از ظرفیـت دیگـر دانشـگاه ها، افزایـش میزان 

وام کارکنان و اعضای هیئت علمی، طراحی شناسـنامه سـلامت 

کارکنـان، اجرای طـرح بیمه تکمیلی کارکنـان و ...تأکید کرد و 

افـزود: انشـا الله با کارگروهـی که هفته آینده با حضور روسـای 

بیمارسـتان ها و دانشـکده ها برگـزار می شـود بتوانیـم بیشـتر از 

پیـش پاسـخگوی چالش هـا باشـیم و بـا شناسـایی گلوگاه هـا 

مشـکلات را به حداقل برسـانیم.

در پایـان ایـن نشسـت دکتـر کریمـی ضمـن تشـکر از فعالیت 

خـوب معاونـت توسـعه بـر چابک تر بـودن سـتاد تأکیـد کرد و 

ابراز داشـت: واحدهای محیطی بیشـتر از پیش مسئولیت پذیر و 

پاسـخگو باشـند. گاهی خیلی از امور را باید بـه واحدها تفویض 

اختیار داد و سـتاد باید جنبه مدیریتی و نظارتی داشـته باشـد.

وی بار دیگر به نیروی انسـانی به عنوان سـرمایه اصلی دانشـگاه 

و پزشـکان و کارکنان را به عنوان موتورهای محرکه بیمارسـتان 

برشـمرد و تأکیـد کـرد: گاهـی بـرای احیـاء یـک بیمـار تنها 3 

دقیقه زمان نیاز اسـت و اهمیت وجود این قشـر در بیمارسـتان 
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و تلاش ایشـان بر کسـی پوشـیده نیسـت. پس ما باید در ستاد 

به فکـر حمایت این گروه باشـیم.

ــتان  ــت در بیمارس ــک را تمام وق ــک پزش ــی ی ــزود: وقت وی اف

ــروی  ــیم. نی ــه اش باش ــر کاران ــه فک ــد ب ــس بای ــم پ می خواهی

انســانی را از هرجهــت بایــد دیــد و حمایــت کــرد و در حــال 

حاضــر ابتدایی تریــن نیــاز ایشــان حقــوق اســت. درســت اســت 

ــم  ــه داری ــا مطالب ــا از بیمه ه ــم، ی ــم داری ــی ک ــع مال ــه مناب ک

ولــی حداقــل می توانیــم بــا شفاف ســازی و احتــرام بــه نیــروی 

انســانی بقبولانیــم کــه در اســرع وقــت پرداخت هــای کارکنــان 

انجــام خواهــد شــد.

دکتــر کریمــی افــزود: در بدنــه نیــروی انســانی دانشــگاه بایــد 

اعتمــاد ایجــاد کنیــم. وقتــی فــردی از مــا نــه می شــنود بایــد 

ــا  ــلاش م ــن ت ــاً آخری ــه واقع ــان حاصــل شــود ک ــن اطمین ای

ــوده اســت. ب

ــر بی اهمیتــی پســت و مقــام در  ــا تأکیــد ب رئیــس دانشــگاه ب

دانشــگاه گفــت: ایــن جایــگاه 4 ســاله،30 ســاله دیــر یــا زود 

ــاه چــه ارزشــی دارد کــه  تمــام می شــود پــس ایــن دوره کوت

مــن بتوانــم کاری بکنــم و انجــام ندهــم. بایــد در دانشــگاه بــه 

نحــوی کارکنیــم کــه خســتگی فقــط خســتگی جســمی باشــد 

ــظ داشــته  ــه محاف ــه بترســیم ن ــط کار ن ــه روحــی. در محی ن

باشــیم و نــه نگرانــی.

دکتـر کریمـی در پایـان این نشسـت برای آشـنایی بـا کارکنان 

معاونت توسـعه و فعالیت های ایشـان از واحدهای مختلف دیدن 

و از نزدیک در جریان نقطه نظرات کارکنان قرار گرفت.

 بازدی د معاون درمان دانش گام از بیمارس تان @�
بهرامی

معاون درمان دانشـگاه از پروژه های عمرانی بیمارسـتان بهرامی 

کرد. بازدید 

دکتـر رضائـی، معاون درمان دانشـگاه و تیم همراه روز دوشـنبه 

11 دی مـاه 96 از پروژه هـای عمرانـی نیمه تمـام طـرح تحـول 

سـلامت در بیمارسـتان بهرامی بازدیـد کردند.

ـــش  ـــس و بخ ـــروژه اورژان ـــد از پ ـــس از بازدی ـــی پ ـــر رضای دکت

ـــتاد  ـــر س ـــی دبی ـــر مؤمن ـــور دکت ـــا حض ـــه ای ب NICU در جلس

طـــرح تحـــول ســـلامت، مهنـــدس مکـــری، مدیـــر فنـــی دانشـــگاه، 

مهنـــدس نقش بنـــد، کارشـــناس معاونـــت درمـــان، دکتـــر 

صادقـــی رئیـــس بیمارســـتان، دکتـــر رفعتـــی مدیـــر و مهنـــدس 

ـــرای  ـــد اج ـــتان رون ـــی بیمارس ـــر فن ـــئول دفت ـــدی مس ملامحم

طرح هـــا و راهکارهـــای مناســـب بـــرای ســـرعت بخشـــیدن 

ـــرد. ـــی ک ـــا را بررس ـــه کاره ب

از مسـئولان  از طرح هـای عمرانـی  ابـراز رضایـت  وی ضمـن 

بیمارستان در راستای اجرای پروژه ها تشکر کرد.

اهدای عضو 4 تن از هموطنان در بیمارستان سینا@�
در بیمارستان سینا، مدت یک ماه 4 تن از هموطنان با اهدای 

عضو، زندگی بخش شدند.

در دی مـــاه 96 بیمارســـتان ســـینا شـــاهد اهـــدای عضـــو چهـــار 

ـــان،  ـــه خانواده هایش ـــم ایثارگران ـــا تصمی ـــه ب ـــود ک ـــن ب هموط

ـــه  ـــو ب ـــد عض ـــه پیون ـــدان ب ـــرای نیازمن ـــاره را ب ـــی دوب زندگ

ـــد. ـــان آوردن ارمغ

اسامی بخشایندگان عضو: جهان نساء شهبازی، مادری 62 ساله 

از اهالی کرج، پنجشنبه 14 دی ماه، حبیب قهرمانی جیحون 

آبادی، پدری 57 ساله از اهالی هشتگرد، سه شنبه 19 دی ماه، 

علی شاپوری، پدری 48 ساله از اهالی هشتگرد، پنجشنبه 21 

دی ماه و بهناز متقی، جوان 19 ساله از اهالی کرج، جمعه 22 

دی ماه
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دانشگام علوم پز2کی زنجان @� حضور مسئولان 
در معاونت بین الملل

معــاون آموزشــی و مدیــر امور بین الملل دانشــگاه علوم پزشــکی 

ــل  ــا حضــور در دانشــکده پزشــکی پردیــس بین المل زنجــان ب

ضمــن آشــنایی با بخشــی از فعالیت های بین الملل دانشــگاه، در 

خصــوص همکاری هــای آتــی بــه بحــث و تبادل نظــر پرداختند.

در نشســت روز سه شــنبه 26 دی 96، دکتر حســن زاده، معاون 

ــت  ــکیلاتی معاون ــارت تش ــل چ ــس بین المل ــی پردی آموزش

ــرد. ــی ک ــگاه را معرف ــل دانش ــس بین المل ــل و پردی بین المل

در ادامه، دکتر اسکندری، معاون آموزشی و دکتر کریمخانلویی، 

مدیر امور بین الملل دانشـگاه علوم پزشـکی زنجان سـؤالاتی در 

خصـوص آمـوزش زبان های انگلیسـی و فارسـی به دانشـجویان 

خارجـی، نحوه برگـزاری کلاس دروس معارف، چگونگی ثبت نام 

دانشـجویان  پذیرنـده  تنـوع کشـورهای  متقاضیـان خارجـی، 

بین المللـی، جـذب دسـتیاران تخصصـی و چگونگـی تطبیـق 

برنامه هـای آموزشـی دانشـجویان خارجی مطـرح کردند.

در بخــش آخــر ایــن نشســت، معــاون آموزشــی دانشــگاه علــوم 

ــران و  ــه تفاهم نامــه دو کشــور ای ــا اشــاره ب پزشــکی زنجــان ب

آفریقــای جنوبــی در حــوزه بهداشــت و آمــوزش پزشــکی، بیان 

داشــت: پیــرو ایــن تفاهم نامــه و در تعامــل بــا قائم مقــام وزیــر 

بهداشــت در امــور بین الملــل، از دانشــگاه علــوم پزشــکی زنجان 

خواســته شــد آمــوزش 40 دانشــجوی ایــن کشــور در رشــته 

پزشــکی را برعهــده بگیــرد.

دکتـر اسـکندری دانشـگاه علـوم پزشـکی زنجـان را به عنـوان 

دبیرخانـه منطقه شـش آمایش کشـور معرفی کـرد و گفت: این 

دانشـگاه بـا وجـود برخـورداری از توانمندی هـا و ظرفیت هـای 

قابل توجـه بـرای نخسـتین بـار اسـت کـه می خواهـد در حـوزه 

جـذب دانشـجویان خارجـی وارد شـود و نیازمنـد بهره مندی از 

تجربیـات و حمایـت دانشـگاه علوم پزشـکی تهران اسـت.

ــرای  ــل ب ــراز تمای ــا اب ــل ب ــس بین المل ــاون آموزشــی پردی مع

ارائــه نقطــه نظــرات و حمایت از دانشــگاه علوم پزشــکی زنجان، 

گفت: دانشــگاه علوم پزشــکی تهــران آمادگــی دارد در برگزاری 

ــن  ــان ای ــف یاری رس ــکل های مختل ــه ش ــه ب ــوم پای دوره عل

دانشگاه باشد.

 

برگ  زاری آزمون آس  کی دس  تیاران بیمارس  تان 
فارابی

آزمــون آســکی چشم پزشــکی بــا حضــور دســتیاران ســال های 

دو تــا چهــار در دو بخــش رفرکشــن و لنزومتر به صــورت عملی 

و الکترونیــک بــرای دومیــن بــار در ســال جاری برگزار شــد.

ایــن آزمــون روز پنجشــنبه 28 دی مــاه 1396 در بیمارســتان 

فارابــی برگــزار شــد. دکتــر فخرائــی، مدیــر گروه چشم پزشــکی 

دانشــگاه در حاشــیه بازدیــد از رونــد برگزاری ایــن آزمون اظهار 

داشــت: براســاس بازخــورد مثبتــی کــه از اعضــای هیئت علمــی 

ــته  ــال گذش ــون از س ــن آزم ــم ای ــت کردی ــتیاران دریاف و دس

ــزار می شــود. ــک برگ به صــورت الکترونی

وی همچنیــن از زحمــات تیــم آموزشــی بیمارســتان در اجرای 

خــوب ایــن آزمــون تقدیــر کــرد و افــزود: تجربــه ارزشــمند مــا 

ــا  در برگــزاری آزمــون آســکی چشم پزشــکی موجــب شــده ت

متقاضیانــی از خــارج دانشــگاه نیــز داشــته باشــیم.

آزمــون آســکی چشم پزشــکی بــا حضــور دســتیاران ســال های 

ــورت  ــر به ص ــن و لنزومت ــش رفرکش ــار در دو بخ ــا چه دو ت

عملــی و بخــش الکترونیــک برگــزار شــد. ســؤالات آزمــون نیــز 

زمینه هــای  تمامــي  در  و  رفرنــس  محتــواي  اســاس  بــر 

چشم پزشــکی توســط اعضــای هیئت علمــی طراحی شــده 
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ــار  اخبـ
ــاه کوتـ

2  مارم ا3د
د ی 1 3 ی د

است.

برگزاری جلسه آموز2ی نحوم برگزاری آزمون های @�
آسکی در بیمارستان 2ریعتی

اعضای هیئت علمی بیمارستان شریعتی درباره چگونگی برگزاری 

آزمون آسکی آموزش دیدند.

این جلسه سه شنبه 26 دی ماه 96 با ارائه دکتر آناهیتا صادقی 

در معاونت آموزشی بیمارستان شریعتی برگزار شد. به گفته دکتر 

آموزشی  های  ژورنال کلاب  برگزاری  منا طلسچیان، مسئول 

بیمارستان شریعتی این آموزش ها باهدف ارتقای اعضای هیئت علمی 

برای آموزش های باکیفیت تر و با توجه به اهمیت آزمون آسکی 

osce برگزار می شود. به گفته دکتر طلسچیان ژورنال کلاب های 

آموزشی به صورت ماهانه همراه با ارائه یک مقاله به روز درزمینهٔ 

آموزش برگزار می شود که تاکنون دو دوره از این آموزش ها زیر 

نظر معاونت آموزشی برگزارشده است.

نشست دوجانبه دانشکدم پیراپز2کی و 2هرداری @�
منطقه 3 تهران

نشست دوجانبه دانشکده پیراپزشکی و شهرداری منطقه 6 تهران با 

حضور دکتر چنگیزی رئیس دانشکده، دکتر حمید چوبینه مشاور 

دانشکده، مهندس حسینی نژاد معاون فنی و عمرانی شهرداری 

منطقه 6، مهندس فتحی رئیس اداره توسعه و نگهداشت فنی معاونت 

فنی و عمرانی و مهندس سلیمانی مشاور معاونت فنی و عمرانی 

روز سه شنبه 26 دی 96 در سالن اجتماعات دانشکده برگزار شد.

در ابتدای جلسه دکتر چنگیزی ضمن خیرمقدم به اعضا گفت: 

را  تهران  پزشکی  علوم  دانشگاه  عمدتاً  نخبه کشور  دانشجویان 

به عنوان محل تحصیل خود انتخاب می کنند. ارتقا فضای فیزیکی 

دانشکده در ارتقا کیفی آموزش مؤثر است و درنهایت بخش درمان 

کشور از ارتقا آموزش بهره مند خواهد شد؛ بنابراین سعی می شود 

توجه خیرین به حوزه آموزش جلب شود. وی همچنین به معرفی 

بخش های مختلف دانشکده پرداخت.

مهندس حسینی نژاد به بیان سوابق همکاری های شهرداری منطقه 

باعث  با دانشگاه علوم پزشکی و حوزه سلامت گفت:  6 تهران 

افتخار است که بتوانیم همکاری مشترک با دانشکده پیراپزشکی 

داشته باشیم. ما به دنبال فرصت مناسبی هستیم که پروژه های 

مشترکی را با همکاری هم اجرا کنیم. لازمه این امر این است 

که نیازهای دانشکده به صورت موردی بیان شده و همکاران ما 

بررسی ها و برآوردهای لازم را انجام دهند و به شهردار منعکس 

شود. مواردی که امکان انجام آن وجود داشته باشد تائید خواهد 

به شدت  منابع  نیز محدودیت های  در شهرداری  شد. هرچند 

وجود دارد اما با عنایت ویژه ای که مهندس بابایی به امر سلامت 

و آموزش دارند و با بررسی هایی که صورت می گیرد، نظر مثبت 

بر انجام این امر خواهند داشت.

و  گرفت  دانشکده صورت  فضای  از  بازدید حضوری  پایان  در 

برآوردهای لازم انجام شد.

اعطای گواهینامه بین المللی دورم تخصصی @�
کوتام مدت مشاورم درمانی
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ــاوره  ــدت مش ــی کوتاه م ــی دوره تخصص ــه بین الملل گواهی نام

ــتادیار از کشــور  ــه دو اس ــی ب ــر خام ــی در حضــور دکت درمان

عــراق اعطــا شــد.

ــی کــه  ــه دوره یک ماهــه تخصصــی مشــاوره درمان در اختتامی

روز چهارشــنبه 27 دی مــاه 96 برگــزار شــد؛ در حضــور دکتــر 

خامــی مشــاور عالــی معــاون بین الملــل و دکتر شــعبانی،  مدیر 

توســعه بین الملــل دانشــگاه گواهی نامــه پایــان دوره کوتاه مدت 

مشــاوره درمانــی بــه دو اســتادیار از کشــور عــراق اعطا شــد.

ایــن دوره کوتاه مــدت تخصصــی بــرای اولیــن بــار در دانشــکده 

پرســتاری و مامایــی و توســط گــروه روان پرســتاری و معاونــت 

بین الملــل دانشــکده بــه مــدت یــک مــاه و بــا شــرکت دکتــر 

ــلیمانیه  ــر و س ــگاه های هاول ــه از دانش ــر ط ــادر و دکت عبدالق

اقلیــم کردســتان عــراق برگــزار شــد.

در این دوره تیم بین رشــته ای شــامل روان پزشــکی، روانشناسی 

و روان پرســتاری همکاری داشتند.

دکتر خامی ضمن استقبال از برگزاری این دوره و دوره های مشابه 

از افزایش تعاملات و ارتباطات بین المللی دو کشور استقبال کرد.

وی برگزاری دوره های کوتاه مدت تخصصی، تبادل استاد و دانشجو 

را ازجمله مهم ترین اقدامات آینده دانست.

دکتر نیکبخت نصرآبادی رئیس دانشکده نیز ضمن ابراز رضایت از 

دوره یادشده ابراز امیدواری کرد که تعاملات بین المللی استمرار 

و تقویت یابد.

دکتر سیلانی معاون بین الملل نیز ضمن ابراز خرسندی از حضور 

در  نظرات  ارائه  کوتاه مدت خواستار  دوره  این  شرکت کنندگان 

خصوص دوره یادشده و طرح پیشنهاد ها برای تداوم همکاری ها 

بین دو دانشگاه شد.

روان  گروه  مدیر  و  فرهنگی  و  دانشجویی  معاون  نوغانی  دکتر 

پرستاری و دکتر قدیریان عضو هیئت علمی این گروه نیز با تأکید بر 

تخصصی و بین رشته ای بودن این دوره از همکاری دکتر محمدی، 

دکتر شاه منصوری و دکتر رحیمی در همکاری در تدریس این 

دوره قدردانی کردند.

دکتر طه و دکتر عبدالقادر نیز با قدردانی از مهربانی و مهمان نوازی 

دانشکده در این مدت از برگزاری این دوره قدردانی کرده و آن 

را دوره ای پیشرفته و آموزنده توصیف کردند.

با حضور مهمانان  نیز  بین الملل دانشکده  از معاونت  بازدید  در 

اهدا  آنها  به  نیز  دوره  این  و مدرسین  دو شرکت کننده  گواهی 

شد.

اعضای @� با   دیدار رئیس بیمارستان 2ریعتی 
هیئت علمی تمام وقت

دکتر مهرپور و دکتر رحمانی در جلسه ای با اعضای هیئت علمی 

تمام وقت بیمارستان شریعتی دیدار و درباره برنامه های این مرکز 

گفت وگو کردند.

این جلسه چهارشنبه 27 دی 96 به ریاست دکتر سعید رضا 

مهر پور رئیس بیمارستان شریعتی و با حضور دکتر طهماسبی 

دکتر  درمان،  معاون  علی عسگری  دکتر  ریاست،  عالی  مشاور 

فاتحی معاون آموزشی، دکتر رحمانی مدیر، اعضای هیئت رئیسه 

سالن  در  بیمارستان شریعتی  تمام وقت  هیئت علمی  اعضای  و 

دکتر باستان حق برگزار شد. در این جلسه دکتر مهر پور هدف 

از این نشست را اطلاع رسانی شفاف به اعضای هیئت علمی درباره 

برنامه ها و فرایندهای بیمارستان دانست و با اشاره به پروژه های 

مهم ترین  از  را  بیمارستان شریعتی  نقشه جامع  تهیه  اجرایی، 

اولویت ها برشمرد. دکتر مهر پور همچنین درباره برنامه کاهش 

ماندگاری بیماران در اورژانس، مدیریت نیروها، بخش های بازسازی 

نشده، پرداخت های اعضای هیئت علمی ازجمله کارانه ها با اعضای 

هیئت علمی بخش ها صحبت کرد.

سـپس دکتر رحمانی مدیر بیمارستان شـریعتی درباره وضعیت 

نیـروی انسـانی ازجمله اعضـای هیئت علمی و غیـر هیئت علمی 

توضیـح داد. وی همچنیـن از تشـکیل کارگـروه توزیـع درآمـد 

اختصاصی برای محاسبه کارانه ها خبر داد و گزارشی از وضعیت 

مالـی بیمارسـتان، ازجمله مطالبـات و تعهدات ارائـه کرد. دکتر 

رحمانـی همچنیـن شناسـایی خدمـات واقعـی هر بخـش را در 

افزایـش درآمدهـای اختصاصـی مؤثـر دانسـت و از ارائـه منظم 

گـزارش دربـاره شـایع ترین مـوارد کسـورات بیمـه ای پرونده ها 
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در آینده نزدیک خبر داد.

در بخش دیگری از این نشست دکتر صادقی رئیس داروخانه های 

بیمارسـتان شریعتی گزارشـی از الگوی مصرف دارو و تجهیزات 

بیمارسـتانی بـه اعضای هیئت علمـی ارائه کـرد. وی ضمن ارائه 

گزارشـی از اقـلام دارویـی پرمصـرف، بـه مداخـلات لازم بـرای 

کاهـش مصرف برخـی داروها و تجهیزات اشـاره کرد.

در پایـان ایـن جلسـه اعضـای هیئت علمـی گروه هـای مختلـف 

دربـاره مسـائل بخش هـا با رئیـس و مدیر بیمارسـتان گفت وگو 

کردند.

 نایب قهرمانی تیم فوتسال حراست دانشگام @�
علوم پز2کی تهران در مسابقات حراست های 

ادارات دولتی کشور
تیـم فوتسـال حراسـت دانشـگاه علوم پزشـکی تهـران، نماینده 

وزارت بهداشـت در مسـابقات حراسـت های ادارات دولتی کشور 

در رده دوم ایسـتاد.

تیـم حراسـت دانشـگاه کـه در مرحلـه نیمه نهایـی در یک بازي 

مقتدرانـه 6-1 تیـم حراسـت ایران خـودرو را شکسـت داده و 

راهـي فینال شـده بـود در دیدار نهایـي و در یک بـازي پایاپاي 

و نزدیـک در وقـت قانونـي مقابـل تیـم منطقـه آزاد ارس بـه 

تسـاوي 1-1 رسـید اما در ضربـات پنالتي نتیجـه را واگذار کرد 

و نایب قهرمـان شـد.

تیـم حراسـت دانشـگاه بـا ترکیـب عبـاس رمضانـی، علیرضـا 

رسـول زاده،  حبیـب عبدالمالکـی ، مسـعود نجـار ماهـر، محمـد 

فراهانی، حسـین شهمرادی، علی نقاشـیان، حامد کرمی، هادی 

میمندی و حسـین موحدی در این مسـابقات شرکت کرده بود.

سرپرسـتي این تیم را سـید احمد میری و هدایت تیم را محمد 

اشتیاقی برعهده داشت.

مسابقات این مرحله در ورزشگاه پیام در تهران برگزار شد.

توضیح اینکه تیم دانشـگاه علوم پزشـکي تهران پس از قهرماني 

در مسابقات حراست هاي وزارتخانه در قالب تیم وزارت بهداشت 

به مسـابقات سراسـري کشـور راه یافته بود که در این مسابقات 

کشـوري هم خوش درخشـید و با نایب قهرمانی به کارش پایان 

داد.

 برگ زاری کارگام طبقه بن دی جدی د ضایعات @�
ادنتوژنیک و اس تخوانی

کارگاه یـک روزه آسیب شناسـی دهـان فـک و صـورت با حضور 

رئیـس دانشـکده دکتر امیررضـا رکن، مدیر گـروه و دبیر علمی 

دکتـر فرشـته بقائـی، معـاون بین الملـل دکتـر پویـان امینـی 

شـکیب، دبیرهـای اجرایـی دکتـر صدیقـه رهـرو تابـان و دکتر 

نازنیـن مهـدوی، معـاون دانشـجوی فرهنگـی و اجتماعی دکتر 

مهـدی نیکنامـی، اسـتاد مدعو دکتـر پوریـا مطهری، اسـتادان 

گروه و شـرکت کنندگان، با سـخنرانی دکتر مروا سلوک تکشین 

Dr.Merva Souk Tekkesin از دانشـگاه اسـتانبول 27 دی 96 

در گـروه آسیب شناسـی دهـان فـک و صـورت برگزار شـد.

ایـن کارگاه بـا عنـوان طبقه بندی جدیـد ضایعـات ادنتوژنیک و 

 Odontogenic Tumors and Cysts, New Classification استخوانی

2017 به زبان انگلیسـی با سـخنرانی دکتر مروا سلوک تکشین 

Dr.Merva Souk Tekkesin دانشیار رشته آسیب شناسی دهان 

 European councillor of( فـک و صـورت دانشـگاه اسـتانبول

IAOP( که توسـط دکتر محمدحسـین نکوفر مدیر رتبه بندی و 

اعتباربخشـی معاونت بین الملل دانشـگاه، به عنوان اسـتاد مدعو 

Visiting Professor معرفی شـده بود، اجرا شد.

در پایـان اسـتادان در مورد مباحث کارگاه به پرسـش، پاسـخ و 

گفتگو پرداختند و گواهی شـرکت در کارگاه به شرکت کنندگان 
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اهدا شد.

احداث @� در حال  از پروژم  بازدید دکتر مهرپور   
بیمارستان 2ریعتی ا

پروژه  از  معاونانش  و  بیمارستان شریعتی  رئیس  مهرپور  دکتر 

ساخت بیمارستان شریعتی 2 بازدید کردند.

در این بازدید که سه شنبه 26 دی 96 انجام شد، دکتر قربانی 

مدیر پروژه بیمارستان دکتر شریعتی 2، دکتر علی عسگری معاون 

درمان، دکتر فاتحی معاون آموزشی این مرکز، دکتر مهرپور را 

همراهی می کردند. در نشستی که پیش ازاین بازدید در سالن جلسات 

پروژه ساختمانی برگزار شد، مهندسین مشاور ناظران و پیمانکاران 

گزارشی از میزان پیشرفت پروژه ارائه کردند. همچنین مهندس نیازمند 

هماهنگ کننده پروژه و نماینده بانک توسعه اسلامی در برنامه بازدید 

درباره روند ساخت به دکتر مهر پور و معاونانش گزارش داد.

بیمارستان دکتر شریعتی 2 هم اکنون در منطقه 22 تهران در 

حال ساخت است.

 برگزاری جلسه کمیسیون مادم 0ا صدور مجوزهای @�
و پیراپز2کی تحت  و مؤسسات پز2کی  مراکز 

پو2ش دانشگام

ــا  جلســه کمیســیون مــاده 20 روز دوشــنبه 26 دی مــاه 96 ب

حضــور دکتــر رضایــی معاون درمان و جانشــین رئیس دانشــگاه 

ــری  ــاده 20 و ســایر اعضــا جهــت تصمیم گی در کمیســیون م

بــرای صــدور مجــوز مراکــز و مؤسســات پزشــکی و پیراپزشــکی 

تحــت پوشــش دانشــگاه علوم پزشــکی تهــران در دفتــر معاونت 

ــان برگزار شــد. درم

دکتــر رضایــی معــاون درمــان دانشــگاه در ایــن جلســه تأکیــد 

کــرد: در تمدیــد موافقــت اصولــی مراکــز بایــد حتمــاً درصــد 

پیشــرفت مراکــز در نظارت هــای به عمل آمــده بررســی و تنهــا 

مراکــزی کــه پیشــرفت و توسعه شــان قابل قبــول اســت بــرای 

تصمیم گیــری در ایــن کمیســیون مطــرح شــوند.

ــان در  ــای معاونـــت درمـ ــدور پروانه هـ زاهـــدی رئیـــس صـ

ــاده  ــیون مـ ــی در کمیسـ ــای موردبررسـ ــوص پرونده هـ خصـ

20 گفـــت: پـــس از تکمیـــل مـــدارک متقاضیـــان، ســـوابق 

عملکـــردی و همچنیـــن گـــزارش پیشـــرفت کاری شـــان را 

از اداره نظـــارت و اعتباربخشـــی معاونـــت درمـــان اســـتعلام 

ـــرادات  ـــع ای ـــتندات و رف ـــی مس ـــس از و بررس ـــم و پ می کنی

احتمالـــی وارده پرونده هـــا تکمیـــل و جهـــت تصمیم گیـــری 

در ایـــن کمیســـیون ارائـــه می شـــود.

ـــت:  ـــی گف ـــئول فن ـــتعفای مس ـــوص اس ـــن در خص وی همچنی

مســـئول فنـــی مراکـــز بایـــد ســـه مـــاه پیـــش از تاریـــخ موردنظـــر 

ـــا در  ـــد ت ـــلام کنن ـــس اع ـــه مؤس ـــماً ب ـــود را رس ـــتعفای خ اس

ـــم  ـــه ه ـــز مربوط ـــود و مرک ـــری ش ـــوص تصمیم گی ـــن خص ای

ـــد. ـــته باش ـــد را داش ـــی جدی ـــی مســـئول فن فرصـــت معرف

توضیح آن که: کمیسیون ماده 20 به منظور بررسی درخواست های 

متقاضیان بخش دولتی و خصوصی جهت اخذ یا تمدید موافقت 

اصولـی، پروانـه بهره بـرداری و معرفـی یـا تغییـر مسـئول فنـی 

واحـد مربوطـه و یا اخـذ مجوز بـرای بهره بـرداری از بخش های 

تازه تأسـیس، در حوزه جغرافیایی تحت پوشـش دانشـگاه علوم 

پزشـکی تهـران به صـورت منظم در دفتـر معاون درمـان برگزار 

و نسـبت بـه موافقـت یـا عـدم موافقـت در خصوص هـر پرونده 

میـان اعضـاء بحث و تبادل نظر می شـود.

در ایـن جلسـه 57 پرونـده موردبررسـی قرار گرفـت و در موارد 

موافق مجوزهای لازم صادر و در سـایر موارد که نیاز به اقدامات 

ویـژه و ارائـه مـدارک تکمیلی دارد بـه متقاضیان اعـلام خواهد 

شد.
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دیدار رئیس بیمارستان مرکز طبی کودکان با @�
هیئت علمی این مرکز

ــا اعضــای هیئت علمــی در ســالن امیــد  دکتــر شــروین بــدو ب

بیمارســتان مرکــز طبــی کــودکان دیــدار کــرد.

جلســه دیــدار رئیــس بیمارســتان بــا اعضــای هیئت علمــی روز 

سه شــنبه 23 دی 96 در ســالن امیــد برگــزار شــد.

ــاد و  ــدا ضمــن گرامیداشــت ی ــدو ابت ــر ب ــن جلســه دکت در ای

خاطــره دکتــر یلــدا و دکتــر صابونــی از حضــور دکتر ولــی زاده 

از پیشکســوتان طــب کــودکان کشــور در ایــن جلســه تشــکر 

کــرد؛ همچنیــن ارتقــا دکتــر عباســی بــه مرتبــه دانشــیاری و 

دکتــر رضایــی بــه مرتبــه اســتادی را تبریــک گفــت ســپس از 

زحمــات شــبانه روزی اســتادان بیمارســتان تشــکر کــرد.

در ادامــه گزارشــی از اجــرای طــرح تحــول ســلامت، وضعیــت 

مالــی بیمارســتان، شــلوغی اورژانــس، ترخیص بیمــاران، حضور 

ــد  ــتیاران، درآم ــیک دس ــس، کش ــیک اورژان ــتادان در کش اس

بیمارســتان، نحــوه افزایــش آن و مخارج بیمارســتان ارائه شــد.

یکــی دیگــر از موضوعــات موردبحــث جــذب خیریــن در قالــب 

موسســه خیریــه بیمارســتانی بــود.

در ادامــه دکتــر اشــرفی برگــزاری دومیــن جشــنواره آموزشــی 

و پژوهشــی در اســفندماه 96 را بــه اطــلاع همــکاران رســاند. 

دکتــر ســلطانی در مــورد اعمــال جراحی نیازمند خــون صحبت 

کــرد. دکتــر شــمس در خصــوص برگــزاری کارگاه اخــلاق بــا 

ــه و  ــزاری cpc ماهیان ــازی و برگ ــی و توانمندس ــاز فرهنگ امتی

ــرد.  ــت ک ــراری صحب ــای تک ــت آزمایش ه ــز از درخواس پرهی

دکتــر اســحاقی از زحمــات کارکنــان درمانگاه برای ســاماندهی 

نوبت دهــی و مراجعــه بیمــاران تشــکر کــرد.

در ادامه سـایر اسـتادان نظـرات خود را ارائه کردند. این جلسـه 

بـا پذیرایـی ناهـار و عکس یادگاری با اسـتاد ولـی زاده به پایان 

رسید.

آموز2ی، @� معاونت های  برگزاری جلسه مشترک 
پژوهشی و بین الملل دانشگام

جلســـه مشـــترک معاونت هـــای آموزشـــی، پژوهشـــی و 

ـــوت  ـــه دع ـــاه 96 ب ـــنبه 26 دی م ـــگاه، سه ش ـــل دانش بین المل

ـــد. ـــزار ش ـــگاه برگ ـــی دانش ـــت آموزش معاون

در ابتـــدای جلســـه، مســـئولان حـــوزه آمـــوزش گزارشـــی 

ــه  ــرده و بـ ــه کـ ــل ارائـ ــجویان بین الملـ ــرش دانشـ از پذیـ

بیـــان چالش هـــای موجـــود پرداختنـــد. ســـپس هـــر یـــک 

از شـــرکت کنندگان جلســـه از معاونت هـــای پژوهشـــی و 

ــای  ــت راهکارهـ ــا و درنهایـ ــرات، دیدگاه هـ ــل نظـ بین الملـ

ــد. ــان کردنـ ــا را بیـ ــع چالش هـ ــرای رفـ ــنهادی بـ پیشـ

در ادامـــه بـــا اتفاق نظـــر حاضـــران جلســـه مقـــرر شـــد کمیتـــه ای 

ـــش  ـــوزش، پژوه ـــه گانه آم ـــوزه س ـــدگان ح ـــکل از نماین متش

ــی پیشـــنهاد های مطرح شـــده در  و بین الملـــل بـــه بررسـ

ـــا تشـــکیل  ـــده ب ـــه آین ـــج را در دو هفت ـــه و نتای جلســـه پرداخت

جلســـه بـــه اطـــلاع اعضـــاء برســـانند تـــا پـــس از نهایـــی ســـازی 

ـــدام شـــود. ـــب در مراجـــع ذیصـــلاح اق ـــرای تصوی ب

در پایـــان معاونـــت آموزشـــی اعـــلام کـــرد ایـــن معاونـــت 

ـــای  ـــکیلات معاونت ه ـــا تش ـــی ب ـــی و همگرای ـــدف هم افزای باه

بین الملـــل و پژوهشـــی جلســـاتی را برگـــزار خواهـــد کـــرد 

تـــا بتواننـــد سیاســـت های دانشـــگاه را بـــه بهتریـــن نحـــو 

ممکـــن تأمیـــن کـــرده و گام هـــای هرچـــه مؤثرتـــری در 

ـــام دانشـــگاه  ـــه در شـــأن ن ـــوزش دانشـــگاه ک ـــر آم ـــلای ام اعت

علـــوم پزشـــکی تهـــران به عنـــوان نمـــاد آمـــوزش عالـــی 

بردارند.
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اجلاس مدیران دارویی سراسر کشور برگزار 2د@�
با هدف هم اندیشی و یکسان سازی سیاست های اجرایی دانشگاه ها 

با سازمان غذا و دارو اجلاس مدیران دارویی سراسر کشور روز 

سه شنبه 26 دی 96 در محل سالن اجلاس ساختمان مرکزی 

رئیس  اصغری،  دکتر  با حضور  تهران  پزشکی  علوم  دانشگاه 

سازمان غذا و دارو و دکتر منان حاجی محمودی معاون غذا و 

دارو دانشگاه برگزار شد.

در ابتدای این همایش دکتر حاجی محمودی ضمن خوش آمد 

به مدعوین برگزاری همایش مدیران دارویی را به فال نیک گرفت 

و اظهار امیدواری کرد خروجی این جلسات بتواند سیاست های 

اجرایی و عملی صف و ستاد را به یکدیگر نزدیک کند.

دکتـر اصغـری رئیس سـازمان غـذا و دارو در ادامـه در خصوص 

مشـکلات و چالش های اجرای طرح تحول سلامت مطالبی بیان 

کـرد و اظهـار داشـت: بـا توجه به اینکـه بودجـه اختصاص یافته 

در سـال 97 بـه دانشـگاه ها بـرای اجـرای طرح تحول سـلامت 

ماننـد سـال 96 خواهـد بـود و همچنیـن بـا توجـه بـه تـورم 

متوسـط 10 درصـد در کشـور، بایـد هزینه اجرای طـرح تحول 

نظـام سـلامت در دانشـگاه ها در سـال 97 بـا حداقـل مدیریـت 

هزینـه ای 10 درصد انجام شـود.

وی مدیریت هزینه را در سـطح خریـد بخصوص تأکید بر خرید 

متمرکز و اجرای پروتکل های دارو و ملزومات پرمصرف ازجمله 

راهکارهای در اختیار دانشـگاه ها دانست.

دکتر اصغری نظارت بر مصرف داروی ژنریک و تجویز نکردن و 

تحویل داروی خارج از فهرست توسط معاونت های غذا و دارو را 

امری مهم و ضروری دانست.

به  برندگی، مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو  ادامه دکتر  در 

تشریح برنامه های این مدیریت پرداخت.

مهنــدس مهــدی زاده، مدیــرکل امــور دارویــی اســتان ها نیــز 

در ادامــه تنظیــم ســند نیــروی انســانی، تدویــن شــاخص های 

ــای  ــه گزارش ه ــزوم ارائ ــگاه ها و ل ــرد دانش ــر عملک ــی ب ارزیاب

از  بــرای شــاخص های تدوین شــده هیئت امنــا را  مســتند 

ضروریات اجرایی دانشگاه ها بیان کرد.

حضور خادمین آستان مقدس حضرت عبدالعظیم @�
در مرکز قلب تهران

تهران  قلب  آستانه حضرت عبدالعظیم در مرکز  پرچم متبرک 

حال و هوای معنوی ایجاد کرد.

هم زمان با چهارم ربیع الثانی مصادف با سالروز میلاد باسعادت 

حضرت عبدالعظیم حسنی، خادمین حرم منور آن حضرت در 

مرکز قلب حاضر با ایجاد فضای معنوی، پرچم متبرک آستانه 

مقدس را برای تبرک جستن بیماران و همراهی و کارکنان به 

این مرکز درمانی آوردند.

بیماران بخش های مختلف شامل  از  عیادت  خادمین ضمن 

بیماران بستری در post ccu5 ،post ccu2 ،ccu4، جراحی 3، 

دندانپزشکی و اورژانس حال و هوای خاص معنوی را در فضای 

بیمارستان ساری و جاری نموده و با اهدای بسته های متبرک از 

بیماران عیادت و دلجویی کردند.

حضـرت عبدالعظیـم حسـنی )ع( در چهـارم ربیع الثانـی سـال 

173 هجـری قمـری در شـهر مدینه دیـده به جهان گشـودند، 

ایشـان بـا امامـان بزرگـواری چـون حضـرت امام موسـی کاظم 

علیه السـلام، حضـرت امام رضا علیه السـلام، حضـرت امام جواد 

علیه السـلام و حضـرت امـام هادی علیه السـلام هم عصـر بوده و 

بـه خوشـه چینی  از خرمـن علمـی و معرفتـی آن بزرگـواران 

پرداخته و سـرانجام در 15 شـوال سـال 252 هجری قمری در 

شهرری بدرود حیات گفتند.
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ــار  اخبـ
ــاه کوتـ

2  مارم ا3د
د ی 1 3 ی د

 برگزیدم 2دن گروم جهادی 2هید هدایت @�
دانشگام علوم پز2کی تهران

گـــروه جهـــادی شـــهید هدایـــت دانشـــگاه علـــوم پزشـــکی 

ـــس  ـــای تندی ـــن اعط ـــن آیی ـــدگان هفتمی ـــزو برگزی ـــران، ج ته

ـــرد و  ـــش از 200 ف ـــن بی ـــجویان در بی ـــداکاری دانش ـــی ف مل

گـــروه از دانشـــگاه های ایـــران شـــد.

ـــجویان  ـــایی دانش ـــی و شناس ـــدف قدردان ـــا ه ـــم ب ـــن مراس ای

ــنبه 28  ــانی، روز سه شـ ــای خدمت رسـ ــداکار در عرصه هـ فـ

آذرمـــاه 96 از ســـاعت 14 در تـــالار فردوســـی دانشـــکده ادبیـــات 

ـــد. ـــزار ش ـــران برگ ـــگاه ته دانش

حمیدرضـــا طیبـــی رئیـــس جهـــاد دانشـــگاهی در ابتـــدای ایـــن 

ـــا و  ـــجویان، چهره ه ـــدادی از دانش ـــور تع ـــا حض ـــه ب ـــن ک آیی

ـــام  ـــت پی ـــه قرائ ـــد، ب ـــزار ش ـــور برگ ـــی کش ـــئولان فرهنگ مس

ـــت. ـــور پرداخ ـــی رئیس جمه ـــن روحان ـــر حس دکت

ــر  ــر محمدعلـــی کوزه گـ ــن، دکتـ ــم همچنیـ ــن مراسـ در ایـ

ـــام مشـــارکت های مردمـــی ســـازمان بهزیســـتی کشـــور،  قائم مق

عبدالحمیـــد احمـــدی معاون پژوهشـــی و آمـــوزش وزارت ورزش 

ـــکی و از  ـــه دندانپزش ـــعاعی دانش آموخت ـــروان ش ـــان، ش و جوان

ـــداکاری و  ـــی ف ـــس مل ـــن تندی ـــدگان ششـــمین دوره آیی برگزی

ـــران  ـــاد دانشـــگاهی ته ـــی جه ـــاون فرهنگ ـــی مع ـــدی عباس مه

ـــد. ـــار پرداختن ـــرای حض ـــخنرانی ب ـــه س ـــی را ب دقایق

در بخـــش پایانـــی ایـــن آییـــن، عباســـی معـــاون فرهنگـــی 

جهـــاد دانشـــگاهی تهـــران، اســـامی 24 برگزیـــده از میـــان 

بیـــش از 200 فـــرد و گـــروه کـــه دبیرخانـــه آنـــان را شناســـایی 

ـــرد. ـــت ک ـــرده را قرائ ک

توضیـــح اینکـــه، گـــروه جهـــادی شـــهید هدایـــت کـــه در 

زمینـــه برگـــزاری اردوهـــای جهـــادی درمانـــی در مناطـــق 

ــز در  ــن نیـ ــد، پیش ازایـ ــت می کنـ ــور فعالیـ ــروم کشـ محـ

چهارمیـــن دوره جشـــنواره دانشـــجویی ابن ســـینا دانشـــگاه 

ـــا حضـــور  علـــوم پزشـــکی تهـــران کـــه در 14 آذرمـــاه امســـال ب

رئیـــس و هیئت رئیســـه دانشـــگاه برگـــزار شـــد، در بخـــش 

ــنواره به عنـــوان برگزیـــده معرفـــی و  اجتماعـــی ایـــن جشـ

هدایایـــی به رســـم یادبـــود دریافـــت کـــرد.

ـــل  ـــد خلی ـــا، محم ـــی نی ـــیدطاها عدنان ـــدری، س ـــین حی افش

ـــی،  ـــی خان ـــد صف ـــو، محم ـــی کاغذل ـــری، عل ـــارا نصی ـــژاد، س ن

مهـــران طاهـــری و ریحانـــه نصرت آبـــادی دانشـــجویان دانشـــکده 

دندانپزشـــکی و عضـــو گـــروه جهـــادی شـــهید هدایـــت هســـتند 

ـــداکاری  ـــی ف ـــس مل ـــای تندی ـــن اعط ـــن آیی ـــه در هفتمی ک

دانشجویان ایران برگزیده شدند.

 بازدی   د اعض   اي صن   دوق جهان   ي مب   ارزم ب   ا @�
ای   دز از مجتم   ع بیمارس   تانی ام   ام خمیني )رم(

اعضـــاي منطقـــه خاورمیانـــه و شـــمال آفریقـــا صنـــدوق جهانـــي 

مبـــارزه بـــا ایـــدز، ســـل و مالاریـــا، در بازدیـــد از باشـــگاه 

ـــع  ـــع در مجتم ـــدز واق ـــات ای ـــز تحقیق ـــت و مرک ـــاران مثب ی

ـــن  ـــه اول دي 96 در ای ـــي )ره(، جمع ـــام خمین بیمارســـتانی ام

ـــدند. ـــر ش ـــز حاض مرک

ایـــن بازدیـــد بـــا حضـــور جمعـــی از مدیـــران و مســـئولان 

ـــدز  ـــس اداره ای ـــي رئی ـــر کازرون ـــه دکت ـــت ازجمل وزارت بهداش

ــه  ــوري برنامـ ــر کشـ ــر درودي مدیـ ــت، دکتـ وزارت بهداشـ

ـــر  ـــدز )UNAIDS(، دکت ـــه ای ـــل در زمین ـــازمان مل مشـــترك س

ـــد  ـــی چن ـــدز و تن ـــات ای ـــز تحقیق ـــس مرک ـــرز رئی ـــو مح مین

از مهمانـــان و چهره هـــای علمـــی بین المللـــی برگـــزار شـــد.

بیـــات، مســـئول باشـــگاه یـــاران مثبـــت و مدیـــر داخلـــی مرکـــز 

تحقیقـــات ایـــدز گفـــت: حاضریـــن ضمـــن تبـــادل تجربیـــات در 
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ـــدز و  ـــات ای ـــز تحقیق ـــت مرک ـــا مدیری ـــدز ب ـــرل ای ـــه کنت زمین

ـــتاني  ـــع بیمارس ـــت در مجتم ـــاران مثب ـــگاه ی ـــای باش فعالیت ه

امـــام خمینـــي از نزدیـــك آشـــنا و در جریـــان فعالیت هـــای 

ـــراد ـــت از اف ـــان و حمای ـــه پیشـــگیري، مراقبـــت، درم ـــوط ب مرب

ـــد. ـــرار گرفتن ـــد، ق ـــی می کنن ـــا HIV زندگ ـــه ب d ک

وی ادامـــه داد: همچنیـــن بـــا همـــکاري روابـــط عمومـــی و دفتـــر 

ـــا HIV زندگـــي می کننـــد،  ـــرادي کـــه ب پرســـتاري مجتمـــع، اف

بـــه توزیـــع بروشـــور و اطلاع رســـانی در خصـــوص راه هـــای 

ـــی پرداختنـــد. ـــن بیمـــاری در بیـــن کارکنـــان درمان انتقـــال ای

ـــی از  ـــگ زدای ـــد ان ـــی رون ـــتاي ارزیاب ـــه در راس ـــدام ک ـــن اق ای

ایـــن بیمـــاری در بیـــن کارکنـــان بهداشـــتي انجـــام و بـــا 

ـــح  ـــد، به تصری ـــه ش ـــع مواج ـــان مجتم ـــوب کارکن ـــتقبال خ اس

ـــای  ـــت برنامه ه ـــان از موفقی ـــم نش ـــرکت کنندگان در مراس ش

آموزشی گذشته دارد.

بررسی برنامه راهبردی چهارساله معاونت @�
بین الملل

شــورای مدیــران معاونــت بین الملــل دانشــگاه بــا ارائــه نقطــه 

نظــرات در خصــوص برنامــه راهبــردی چهارســاله ایــن معاونت 

برگــزار شــد.

ــران  در نشســت روز شــنبه 23 دی 96، اعضــای شــورای مدی

معاونــت بین الملــل بــه بیــان نقطــه نظــرات خــود پرداختنــد.

و  ورود  داشــت:  بیــان  نیــز  دانشــگاه  بین الملــل  معــاون 

یکپارچه ســازی بعــد بین الملل در تحقیقات، آمــوزش و خدمات 

دانشــجویی بــا هــدف ارتقای ایــن فرآیندهــا در کنار شناســایی 

فرهنــگ ایرانــی و اســلامی و تبییــن مرجعیــت علمی دانشــگاه 

ــی ســازی  ــوان تعریفــی مشــخص از بین الملل در منطقــه به عن

بایــد در تمامــی فعالیت هــای ایــن عرصــه مدنظــر قــرار گیــرد.

ـــای  ـــا و برنامه ه ـــزوم آماده ســـازی راهبرده ـــر ل ـــردی ب ـــر ک دکت

ـــا  ـــدن و ب ـــی ش ـــگاه عملیات ـــا ن ـــگاه ب ـــل دانش ـــوزه بین المل ح

تکیـــه بـــر تمرکززدایـــی تأکیـــد و اظهـــار امیـــدواری کـــرد 

شـــکل گیری شـــبکه معاونـــان و رابطـــان بین الملـــل در 

ســـطح دانشـــگاه بـــه پیشـــبرد اهـــداف بین المللـــی ســـازی 

بیش ازپیـــش کمـــک کنـــد.

در پایــان مقرر شــد فرمــت درج برنامه های راهبردی چهارســاله 

و  مدیریت هــا  اختیــار  در  دانشــگاه  بین الملــل  معاونــت 

معاونت هــای زیرمجموعــه قــرار گیــرد تــا پــس از جمع بنــدی 

برنامه ها، در هیئت رئیسه دانشگاه مطرح شود.

مراس  م تودی  ع و معارف  ه در معاون  ت غ  ذا و @�
دارو دانش  گام ته  ران برگ  زار 2  د

معارفــه دکتــر محمدرضــا دلنــوازی و مهنــدس ســعید غفــوری 

در معــاون غــذا و دارو دانشــگاه تهــران

ــوازی،  ــا دلنـ ــر محمدرضـ ــه دکتـ ــم و معارفـ ــم تکریـ مراسـ

ـــنتی  ـــی، س ـــای طبیع ـــور فرآورده ه ـــس اداره ام ـــوان رئی به عن

ـــت  ـــوان سرپرس ـــوری به عن ـــعید غف ـــدس س ـــل و مهن و مکم

ـــذا و  ـــاون غ ـــط مع ـــکی توس ـــات پزش ـــزات و ملزوم اداره تجهی

ـــت  ـــورای معاون ـــالن ش ـــنبه 2 دی 96 در س ـــگاه، ش دارو دانش

ـــد. ـــزار ش ـــذا و دارو برگ غ

ــاون  ــودی، مع ــی محم ــان حاج ــر من ــم دکت ــن مراس  در ای

ــدس  ــدم و تشــکر از زحمــات مهن ــذا و دارو، ضمــن خیرمق غ

محمدحســین درویــش در عرصــه نظــام ســلامت و در حــوزه 

تجهیــزات پزشــکی و همچنیــن تقدیر و تشــکر از زحمات دکتر 

پرویــن مجــدی نســب در حــوزه فرآورده هــای طبیعــی، ســنتی 

و مکمــل کــه موجبــات ارتقــاء ســلامت جامعــه را فراهــم آورده 

اســت، از مســاعی خالصانــه آنهــا در زمــان تصــدی مســئولیت 
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اداره یادشده در این معاونت تقدیر و تشکر کرد.

 وی همچنیـــن گفـــت: امیـــد اســـت حـــی توانـــا صحـــت، عـــزت، 

ســـعادت و توفیـــق خدمـــت در نظـــام مقـــدس جمهـــوری 

ـــواره  ـــد و هم ـــت فرمای ـــش عنای ـــش از پی ـــران را بی اســـلامی ای

به عنـــوان یکـــی از نیروهـــای ارزشـــمند در نظـــام ســـلامت 

ـــید. ـــروز باش ـــق و پی موف

در ادامــه مراســم دکتر محمدرضا دلنــوازی و همچنین مهندس 

ســعید غفــوری ضمــن تشــکر از معــاون غــذا و دارو دانشــگاه و 

معرفــی خــود و ســوابق اجرایــی قبلــی خــود در حــوزه هــای 

دیگــر، اظهــار داشــتند: امیدواریــم بــا میثاقــی کــه با همــکاران 

خــود میبندیــم حقــی را از کســی ضایــع نکنیــم و در راســتای 

خدمت صادقانه به مردم گام برداریم.

جش  ن 2  ب یل  دا در دانش  کدم پرس  تاری و @�
مامای  ی برگ  زار 2  د

کانــون دانشــجویی خیریــه فانــوس بــا حمایــت مدیریــت امــور 

هنــری و فوق برنامــه دانشــگاه، جشــنی را بــه مناســبت شــب 

یلــدا بــا بخش هــای مختلــف شــاد و ســرگرم کننده برپــا کــرد.

 جشـن شـب یلـدای دانشـکده پرسـتاری و مامایـی بـه همـت 

اعضـای کانـون دانشـجویی خیریـه فانـوس با حمایـت مدیریت 

امـور هنـری و فوق برنامه و تحـت نظارت معاونت دانشـجویی و 

فرهنگی دانشـکده روز چهارشـنبه 29 آذر 96 از سـاعت 15 تا 

17 در سـالن آمفی تئاتر دانشکده پرستاری و مامایی برگزار شد.

در ایـــن جشـــن غلامرضـــا طریقـــی شـــاعر غزل ســـرا بـــه 

ـــای  ـــت و اعض ـــظ پرداخ ـــوان حاف ـــود و دی ـــعار خ ـــش اش خوان

ـــرا  ـــود را اج ـــه خ ـــز برنام ـــداد نی ـــنتی بی ـــیقی س ـــروه موس گ

ــرگرم کننده  ــاد و سـ ــف شـ ــای مختلـ ــه بخش هـ ــد کـ کردنـ

ـــون  ـــت. کان ـــرار گرف ـــن ق ـــتقبال حاضری ـــه و اس آن موردتوج

ـــش  ـــز بخ ـــگاه نی ـــوما دانش ـــی س ـــای نمایش ـــجویی هنره دانش

ـــای  ـــه از بخش ه ـــرد ک ـــرا ک ـــم را اج ـــدی مراس ـــتندآپ کم اس

ـــود. ـــن ب ـــن جش ـــذاب ای ج

ــای  ــذب کمک ه ــدف ج ــا ه ــن ب ــن جش ــه، ای ــح اینک توضی

ــور  ــد حاصــل از آن صــرف ام ــی عوای ــزار و تمام ــن برگ خیری

خیریه خواهد شد.

 تش  کیل کمیت  ه دانش  گاهی پوی  ش مل  ی @�
مب  ارزم ب  ا س  رطان

کمیتــه دانشــگاهی پویــش ملی مبــارزه بــا ســرطان در معاونت 

بهداشــت تشــکیل جلسه داد.

بــا نزدیــک شــدن بــه هفتــه ملــی مبــارزه بــا ســرطان )1 تــا 7 

بهمن مــاه( اولیــن جلســه کمیتــه پویــش مبــارزه بــا ســرطان 

بــا حضــور دکتــر علیرضــا امینــی منــش مدیــر گــروه مدیریــت 

بیماری هــای غیرواگیــر معاونــت بهداشــت روز دوشــنبه 4 دی 

96 در معاونــت بهداشــت برگــزار شــد.

ایــن جلســه بــا هــدف هم اندیشــی و اتفاق نظــر بــرای طراحــی 

برنامه هــای مرتبــط بــا پویــش تشــکیل شــد.

توضیــح اینکــه پویــش ملــی مبــارزه بــا ســرطان، در هفتــه اول 

بهمن مــاه کــه به نــام هفتــه ملی مبــارزه بــا ســرطان نام گذاری 

شــده اســت در شــبکه های تحت پوشــش و واحدهــای محیطی 

ارائــه خدمــت، اجرا خواهد شــد.

ـــت  ـــای مدیری ـــانی از گروه ه ـــا حضـــور کارشناس ـــه ب ـــن جلس ای

ـــت  ـــلامت جمعی ـــه، س ـــود تغذی ـــر، بهب ـــای غیرواگی بیماری ه

ـــان،  ـــلامت نوجوان ـــلامت، س ـــای س ـــوزش و ارتق ـــواده، آم و خان

ـــان و مـــدارس، ســـلامت محیـــط و کار معاونـــت بهداشـــت  جوان

ـــر  ـــای غیرواگی ـــت بیماری ه ـــای مدیری ـــی از واحده و نمایندگان

شبکه های تحت پوشش شد.
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نشست صمیمی با اساتید و دانشجویان مسیحی @�
به مناسبت آغاز سال نو میلادی

نشسـت صمیمـی معـاون دانشـجویی و فرهنگـی و اجتماعـی 

دانشـکده پرسـتاری مامایـی با اسـاتید و دانشـجویان مسـیحی 

کـه روز یکشـنبه 10 دی 96 بـه همـت معاونـت دانشـجویی، 

فرهنگـی و بـا حضـور دکتر فاطمـه نوغانی معاون دانشـجویی و 

فرهنگـی و اجتماعی، دکتر هومن شهسـواری معاون آموزشـی، 

حجت الاسلام والمسلمین شیرعلی پور رابط نهاد نمایندگی مقام 

معظـم رهبـری در دانشـکده، دکتـر فاطمه خوش نـوای فومنی 

مدیر دفتر ریاسـت و دبیر هیئت رئیسـه، دکتر مانوکیان استادیار 

گروه آموزشـی داخلی و جراحی و 4 نفر از دانشـجویان مسیحی 

بین الملـل برگـزار شـد؛ دکتـر نوغانی ضمـن ابلاغ پیـام تبریک 

دکتـر نیکبخـت رئیس دانشـکده؛ سـال نوی میـلادی را تبریک 

گفـت و بـرای همه سـالی تـوأم با برکـت و آرامـش آرزو کرد.

معـاون دانشـجویی و فرهنگـی و اجتماعـی دانشـکده همچنین 

از تأکیـد تمامـی مذاهب و ادیـان به برخورداری از حسـن خلق 

و حـس خـوب سـخن گفـت و اظهـار داشـت: پیامبر خلق شـد 

بـرای عشـق و مهربانـی؛ تـا پیـام صلح و دوسـتی را بـه پیروان 

تمامـی ادیان الهی برسـاند.

دکتـر هومـن شهسـواری، معـاون آموزشـی نیـز میـلاد حضرت 

مسـیح و آغـاز سـال نوی میـلادی را تبریک گفت و سـالی توأم 

بـا آرامـش و سـلامتی را آرزو کرد.

حجت الاسلام والمسلمین شیرعلی پور، رابط نهاد نمایندگی مقام 

معظم رهبری دانشکده نیز با بیان آیه های مرتبط با حضرت مسیح 

در قرآن مجید میلاد وی و سال نوی میلادی را تبریک گفت.

دکتر آرپی مانوکیان، اسـتادیار گروه آموزشـی پرسـتاری داخلی 

و جراحـی از برگـزاری ایـن نشسـت قدردانـی کـرد و گفت: در 

واقع از حرکت بسـیار زیبای معاونت فرهنگی دانشـکده قدردانی 

می کنـم و بسـیار خرسـندم کـه در کنـار بـرادران و خواهـران 

مسـلمان خود در دانشـکده خدمـت می کنم.

وی ادامـه داد: باوجـود محبـت بسـیار زیـاد همـکاران مـن چه 

در دوران دانشـجویی و چه در دوران مدرسـی هیچ گاه احسـاس 

اقلیـت بـودن را تجربـه نکرده ام.

دانشـجویان بین الملل نیز که از برگزاری این نشست شگفت زده 

شـده بودنـد ضمـن قدردانـی از مسـئولان دانشـکده ایـران را 

کشـوری صلح دوسـت و صلح آمیـز بـا مردمـی بسـیار مهربان و 

خونگـرم توصیـف کردند و از تصور متفاوتشـان نسـبت به ایران 

قبـل از سـفر به این کشـور سـخن گفتند.

دانشـجویان همچنیـن از برخورد مسـئولین، اسـاتید و کارکنان 

دانشـکده نیـز ابـراز رضایت کردنـد و ارتباط خوب آنهـا را باعث 

ایجاد انگیزه در دانشجویان دانستند.

 گزارش سفر نمایندگان دانشگام به تایلند@�
شورای مدیران معاونت بین الملل با ارائه گزارش سفر نمایندگان 

دانشـگاه به تایلند و حضور در اجلاس انجمن مؤسسـات آموزش 

عالی جنوب شرق آسیا )ASAIHL( برگزار شد.

دکتر شادمهر، معاون بین الملل دانشکده توانبخشی در آغاز نشست 

روز شنبه 2 دی 96، به حضور خود و دکتر شعبانی در اجلاس 

 )ASAIHL( انجمن مؤسسات آموزش عالی جنوب شرق آسیا

به میزبانی دانشگاه Naresuan تایلند اشاره کرد.

وی اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی تهران برای دومین بار در سال 

2017 میلادی، 12 تا 15 دسامبر در اجلاس این انجمن شرکت کرد.

وی تصریـح کـرد: انجمن مؤسسـات آموزش عالی جنوب شـرق 

آسـیا پیشـینه ای 60 سـاله دارد و 239 دانشـگاه از کشـورها و 

قاره هـای مختلـف عضو آن هسـتند.

معاون بین الملل دانشـکده توانبخشـی از عضویت هشت دانشگاه 
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ایرانـی در ASAIHL خبـر داد و گفـت: دانشـگاه های تهـران، 

علوم پزشـکی تهران، خوارزمی، امیرکبیر، ایران، شریف، فرهنگ 

و هنر، آزاد اسـلامی با 16 شـعبه و پایگاه استنادی جهان اسلام 

)ISC( به عضویت این مجموعه درآمده اند.

کارگام »چگونه پروپوزال یک طرح @�  برگزاری 
توسعه ای آموزش تدوین کنیم؟«

آموزش  توسعه ای  پروپوزال یک طرح  کارگاه کشوری »چگونه 

تدوین کنیم؟« با حضور مدیران EDO دانشگاه های سراسر کشور 

و اعضای هیئت علمی فعال در عرصه آموزش برگزار شد.

 EDO این کارگاه روز چهارشنبه 13 دی 96 با حضور مدیران

دانشگاه های سراسر کشور، اعضای هیئت علمی علاقه مند و فعال 

در عرصه آموزش در سالن G6 سازمان مرکزی دانشگاه برگزار شد.

واحد  مدیر  و  دانشگاه  هیئت علمی  دکتر طاهره سوری عضو 

گفت:  مراسم  این  در حاشیه  دانشگاه   EDC توسعه طرح های 

بهداشت کارگاه کشوری »چگونه پروپوزال  واحد EDC وزارت 

یک طرح توسعه ای آموزش تدوین کنیم؟« را که در نوع خود 

جزء اولین کارگاه هایی است که در این زمینه تشکیل می شود را 

با همکاری مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشگاه برگزار کرد.

وی بـا اشـاره بـه اهمیـت ایـن کارگاه در ارتقـاء سـطح آموزش 

در دانشـگاه های مختلـف علـوم پزشـکی کشـور گفـت: در ایـن 

 EDO کارگاه از گروه هـای هدف با طیف وسـیع شـامل مدیران

دانشـگاه های سراسـر کشـور، اعضـای هیئت علمـی علاقه مند و 

فعـال در عرصـه آموزش دعوت شـد و اسـتقبال خوبی از سـوی 

مدیران EDO و EDC دانشـگاه های سراسـر کشـور داشـتیم.

دکتر سـوری هدف از برگزاری این کارگاه را آشـنایی بیشـتر با 

روش نگارش صحیح پروپوزال های طرح های توسـعه ای دانسـت 

و اظهـار امیـدواری کرد کـه این کارگاه بتوانـد طرح های بزرگی 

را در زمینه ارتقاء آموزش در سـطح کشـور زمینه سـاز باشـد.

عضـو هیئت علمـی دانشـگاه بابیـان اینکـه در ایـن کارگاه بیش 

از 50 نفـر حضـور داشـتند افـزود: ایـن کارگاه از دو هفتـه قبل 

به صـورت مجـازی در گروه تلگرامی شـروع شـد و تمام جزئیات 

سـخنرانی در چنـد نوبـت و به مرور در آن گروه گذاشـته شـد و 

بحث هـای جـدی بیـن اعضا مطرح شـد.

وی افـزود: روش نـگارش پروپوزال طرح های توسـعه ای، تمرین 

عملـی نقـد یـک نمونـه پروپـوزال، انتخـاب یکـی از عناویـن و 

تعییـن اهـداف آن و نوشـتن روش اجـرا بـرای طرح توسـعه ای 

به صـورت کارگروهی از مواردی اسـت که در این کارگاه آموزش 

داده می شـود تا افراد با مراحل نوشـتن پروپوزال برای طرح های 

توسـعه ای آشـنا شـوند و بتواننـد در پایـان کارگاه پروپـوزال 

طرح هـای توسـعه ای بـر اسـاس زمینه فیلـد تخصصـی و حوزه 

کاری خودشان تهیه کنند.

قهرمانی محمدحسین کریمی در مسابقات @�
انتخابی تیراندازی تیم ملی دانشجویان

محمدحسین کریمی دانشجوی رشته هوشبری دانشگاه، موفق به 

کسب عنوان قهرمانی مسابقات انتخابی تیم ملی دانشجویان در رشته 

تفنگ بادی و راهیابی به مسابقات قهرمانی دانشجویان جهان شد.

وی برگزیده سومین جشنواره دانشجویی ابن سینا دانشگاه علوم 

انفرادی  و  تیمی  قهرمان  و  ورزشی  بخش  در  تهران  پزشکي 

المپیاد ورزشی دانشجویان پسر دانشگاه های علوم  دوازدهمین 

پزشکی کشور است.

 محمدحسین کریمی در مسابقات انتخابی تیم ملی دانشجویان 

به عنوان  امتیاز  با کسب 9/621  آقایان،  بادی  تفنگ  رشته  در 

قهرمانی دست پیدا کرد.

تیراندازی  قهرمانی  رقابت های  دوره  اینکه، هفتمین  توضیح 
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دانشجویان جهان 23 تا 27 اسفند 96، به میزبانی کشور مالزی 

برگزار خواهد شد.

در @�  برگزاری جشن تولد کودکان بخش خون 
بیمارستان مرکز طبی کودکان

جشن تولد کودکان بخش خون در بیمارستان مرکز طبی کودکان 

برگزار شد.

به مناسبت تولد چهار نفر از کودکان بستری در بخش خون و 

به منظور توجه بر سلامت روان در راستای ارائه خدمات درمان 

چهارشنبه 13 دی ماه 96 جشنی در اتاق بازی بخش خون با 

حضور بیماران و همراهان آنها برگزار شد. در این جشن پس از 

آرزوهای  با  بیماران، کودکان  برای همه  آرزوی سلامتی  و  دعا 

خوب شمع تولد خود را خاموش کردند. در ادامه این کودکان و 

سایر بیماران بستری بخش خون هدایایی دریافت کردند. این 

جشن که لبخند را بر لبان کودکان و همراهان نشاند با پذیرایی 

و گرفتن عکس های یادگاری به پایان رسید.

 جلسه کمیته دانشگاهی مدیریت درمان سکته های @�
حاد قلبی

ــه  ــگاه، جلس ــان دانش ــاون درم ــی مع ــر رضای ــور دکت ــا حض ب

کمیتــه دانشــگاهی مدیریــت درمــان ســکته های حــاد قلبــی 

برگــزار شــد.

در ایــن جلســه کــه 9 دي 96 در دفتــر معاونت درمان دانشــگاه 

تشــکیل شــد، دکتــر رضایــی معــاون درمــان دانشــگاه، دکتــر 

وســکویی، مدیر امور پرســتاری دانشــگاه، دکتــر پورمند، رئیس 

ــران علمــی کمیته هــای بیمارســتانی  بیمارســتان ســینا و دبی

مدیریــت درمــان ســکته های حــاد قلبــی حضــور داشــتند.

دکتــر رضایــی معــاون درمــان دانشــگاه در این خصــوص گفت: 

برنامــه 247 یــک طــرح ملی اســت که در ســطح دانشــگاه علوم 

پزشــکی تهــران در ســه بیمارســتان اجرایــی شــد؛ و تــلاش بــر 

ایــن اســت تــا مراکــزی را کــه امــکان خدمت رســانی در ایــن 

بخــش را دارنــد را توســعه دهیم.

وی بــا اشــاره بــه اجــلاس اخیــر معاونان درمان سراســر کشــور 

افــزود: خوشــبختانه در آمــاری کــه در ایــن نشســت سراســری 

اعــلام شــد تعــدادی از بیمارســتان های مــا فاصلــه چشــم گیری 

بــا ســایر مراکــز کشــور دارنــد؛ کــه البتــه بــا توجــه بــه جایــگاه 

علمــی دانشــگاه علــوم پزشــکی تهــران شایســته اســت کــه در 

کشــور ســرآمد باشد.

معــاون درمــان دانشــگاه در خصــوص تأمیــن ملزومــات اجــرای 

طــرح 247 گفــت: در تهیــه ملزومــات بــرای ایــن ســه مرکــز 

مشــکلاتی وجــود دارد کــه بخشــی از آن بــه عدم توانایــی مالی 

بیمارســتان در تهیــه ایــن اقــلام بــر می شــود و سیاســت گذاری 

آن در ســطح دانشــگاه قابل رســیدگی اســت و بخشــی هــم بــه 

ــازار رقابــت  ــر می گــردد. هرچــه ب شــرکت های تأمین کننــده ب

بیشــتر باشــد امــکان تهیــه ملزومــات بیشــتر اســت. قطعــاً ایــن 

خدمــات ارزشــمند اســت و در بحــث تــداوم ارائــه ایــن خدمات 

بــه مــردم، بایــد بــه مشــکلات موجــود رســیدگی شــود.

ــور پرســتاری دانشــگاه گزارشــی از  ــر ام ــر وســکویی مدی دکت

برنامــه 247 ارائــه کــرد و گفــت: ایــن طــرح در دانشــگاه علــوم 

ــا ســه بیمارســتان مرکــز قلــب،  پزشــکی تهــران و در ابتــدا ب

ــاز شــد.  ــام خمینــی )ره( آغ ســینا و مجتمــع بیمارســتانی ام

ــس  ــه اورژان ــی ب خوشــبختانه بیمارســتان ســینا کمــک بزرگ

ــد. ــی می کن ــاران ســکته قلب کشــور در پوشــش بیم

ــین  ــه پیش ــات جلس ــف و مصوب ــم وظائ ــه اه ــن ب وی همچنی

کمیتــه دانشــگاهی مدیریــت درمــان ســکته های حــاد قلبــی 

پرداخــت و افــزود: بــا توجــه بــه اهمیت ثبــت صحیــح اطلاعات 
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ــران کمیته هــای بیمارســتانی  در ســامانه، ضــروری اســت دبی

توجــه خاصــی بــه این موضــوع کننــد. چرا کــه اشــکالات ثبتی 

موجــود باعــث می شــود تا شــاخص ها بــا اشــکال مواجه شــوند.

مدیــر پرســتاری دانشــگاه در ادامــه بــه فعالیت هــای آموزشــی 

و نظارتــی در ایــن حــوزه اشــاره کــرد و گفــت: در نظارت هــای 

ــات و  ــود ملزوم ــز در کمب ــده مراک ــکل عم ــده مش ــام ش انج

تجهیــزات پزشــکی و گاهــا در تأمیــن نیــروی انســانی اســت.

ــا  در پایــان شــصتی کارشــناس رابــط برنامــه 247 دانشــگاه ب

اشــاره بــه مشــکلات موجــود در بازدیدهــای نظارتــی و ثبــت 

اطلاعــات، از برنامه ریــزی جدیــد آموزشــی در ایــن حــوزه برای 

ــر داد. ــتان ها خب بیمارس

توضیــح اینکــه در ایــن جلســه روســای بخش هــای 247 ســه 

بیمارســتان مرکــز قلــب، ســینا و مجتمــع بیمارســتانی امــام 

ــود از  ــز خ ــات در مراک ــه خدم ــی از ارائ ــی )ره( گزارش خمین

ابتــدای ســال تاکنــون ارائــه کردنــد و بــه بیــان مشــکلات مرکز 

خود پرداختند.

اردوی فرهنگ  ی تاریخ  ی محم  د رس  ول الله @�
)ص( برگ  زار 2  د

بــه مناســبت رحلــت حضــرت فاطمــه معصومــه )س( اعضــای 

هیئت علمــی، کارکنــان و دانشــجویان ایثارگــر دانشــگاه علــوم 

پزشــکی تهــران بــه همــراه خانــواده از شــهرک ســینمایی نــور، 

لوکیشــن اصلــی فیلــم »محمــد رســول الله« بازدیــد کردنــد.

شــهرک ســینمایی نــور، بزرگ تریــن شــهر ســه بعدی دنیاســت 

کــه بــا مســاحت حــدود 100 هکتــار در کیلومتــر 55 اتوبــان 

تهــران – قــم قــرار دارد. ایــن مــکان کــه بــرای ســاخت فیلــم 

ــت،  ــده اس ــازی ش ــی و آماده س ــول الله« طراح ــد رس »محم

اکنــون یــک اثــر مانــدگار ملــی اســت.

در این اردوی فرهنگی تاریخی که از سـاعت 8 صبح روز جمعه 

از مقابل دفتر امور ایثارگران شروع شد پس از طی 75 کیلومتر 

از بـزرگ راه تهـران قـم و 4 کیلومتـر جـاده فرعـی ایثارگران به 

شـهرک نور و سـپس به سـالن همایش هدایت شدند

ــه  ــلام برنام ــی و اع ــد گوی ــس از خوش آم ــدای ورود پ در ابت

ــخنرانی  ــران و س ــور ایثارگ ــر ام ــی مدی ــر مقیم ــط دکت توس

حجت الاسلام والمســلمین جنــاب آقــای دکتــر غفــاری معــاون 

ــری در  ــم رهب ــام معظ ــی مق ــاد نمایندگ ــر نه ــرم دفت محت

دانشــگاه و معرفــی پــروژه توســط راهنمــای شــهرک، بازدیــد 

ــن  ــای برجســته ای ــه مکان ه ــاز شــد. ازجمل از شــهر مکــه آغ

ــل  ــه مح ــرت آمن ــه حض ــب« و خان ــه »عبدالمطل ــهر: خان ش

ــا  ــک روزه تنه ــن ســفر ی ــود. ای ــد حضــرت محمــد )ص( ب تول

بازدیــد از یــک شــهر تاریخــی نبــود بلکــه صحنــه بــه صحنــه 

آن زندگــی حضــرت محمــد )ص( را در ذهــن تداعــی می کــرد، 

ازایــن رو مــورد اســتقبال فــراوان گــروه قــرار گرفــت. عــده ای از 

بازدیدکنندگان بســیار تحــت تأثیر این ســفر روحانی قرارگرفته 

بودنــد و صورت هایشــان از اشــک شــوق نمنــاک بــود و زیــر لب 

ــا دوربین هــای عکاســی  صلــوات می فرســتادند، عــده ای نیــز ب

ــد. ــت می کردن ــات را ثب ــن لحظ ای

توضیــح اینکــه فیلــم »محمد رســول الله« بــه کارگردانــی مجید 

مجیــدی از پیــش از تولــد پیامبــر اســلام آغــاز می شــود و تــا 

دوازده ســالگی حضــرت را روایــت می کنــد.

در ایــن اردو حــدود ســیصد نفر از ایثارگــران به همــراه خانواده 

خود از این شهرک دیدار کردند.

جلسه کمیته ورز2ی ایثارگران با حضور مدیر @�
تربیت بدنی دانشگام برگزار 2د

جلسه کمیته ورزشی ایثارگران با حضور اعضای کمیته در سالن 
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شورای دفتر امور ایثارگران برگزار شد.

در این جلسه که روز دوشنبه 11 دي 96 با حضور اعضای کمیته 

ورزشی ایثارگران برگزار شد، دکتر مقیمی پیش نویس برنامه ورزشی 

مسابقات ایثارگران شامل برنامه تمرین ها، سرپرستان و مربیان گروه ها، 

زمان و مکان برگزاری مسابقات را برای بررسی اعضا بیان کرد.

مسابقات ورزشی ایثارگران به مناسبت دهه فجر قراراست در هشت رشته 

والیبال، کوهنوردی، تیراندازی، فوتسال، تنیس روی میز، فوتبال دستی، دارت 

و شنا برای آقایان و در شش رشته: والیبال، کوهنوردی، تیراندازی، تنیس 

روی میز، دارت و شنا برای خانم ها از تاریخ 23 تا 30 بهمن برگزار شود.

دکتر پور قریب مدیر تربیت بدنی دانشگاه ضمن استقبال از برنامه ارائه شده، 

آمادگی کامل دانشگاه را برای برگزاری مسابقات ایثارگران اعلام کرد.

وی هدف از برگزاری مسابقات را ارتقای سلامت دانست و تمرین 

و ورزش ایثارگران را امری ضروری دانست و اذعان کرد استراتژی 

و  باشد  این است که در خدمت ورزش کارکنان  تربیت بدنی 

سرویس دهی به ایثارگران قطعاً بیشتر مورد تأکید است. ایشان 

از توسعه فضای ورزشی دانشگاه و برنامه ریزی ویژه برای ایجاد 

فضاهایی برای ورزش جانبازان خبر داد.

 در ادامه باقری پیشنهاد تغییر ساعت مسابقات بانوان را مطرح کرد. 

شهبازی و سالاریان نیز پیشنهاد دادند فرزندان ایثارگر نیز اجازه شرکت 

در این مسابقات را پیدا کنند که به علت اختلاف سنی فرزندان با 

ایثارگران و نابرابری شرایط شرکت کنندگان با این پیشنهاد مخالفت شد.

در پایان به پیشنهاد دکتر حجازی و دکتر پور قریب مقرر شد: مسابقات 

ایثارگران به مناسبت دهه فجر و جشنواره ورزشی خانواده ایثارگران 

به مناسبت سوم خرداد در دو نوبت در سال برگزار شود.

م واد غذای ی @� ایمن ی  آموز2 ی ممی زی  دورم 
برگ زار 2 د

دوره آموزشی ممیزی مبتنی بر استاندارد مدیریت ایمنی مواد غذایی 

ISO 22000 به منظور تشکیل کمیته های فرعی ممیزی برگزار شد.

پیرو ابلاغ سازمان غذا و دارو برای برگزاری دوره ممیزی به منظور تشکیل 

کمیته های فرعی ممیزی، دوره آموزش ممیزی مبتنی بر استاندارد مدیریت 

ایمنی مواد غذایی ISO 22000 صبح روز 10 دی 96 در محل سالن 

اجلاس ساختمان مرکزی دانشگاه تهران با حضور کارشناسان ادارات 

نظارت بر مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی منطقه ده آمایشی )دانشگاه های 

علوم پزشکی تهران، ایران و شهید بهشتی( برگزار شد.

دکتر ساسان رضایی مدرس دوره های ممیزی و سر ممیزی سیستم 

مدیریت ایمنی و عضو هیئت علمی دانشکده بهداشت دانشگاه علوم 

پزشکی تهران در این جلسه در خصوص الزامات سیستم مدیریت 

ایمن شامل  مواد غذایی، طرح ریزی تحقق محصولات  ایمنی 

برنامه های پیش نیازی، تجزیه وتحلیل خطر، بروز آوری اطلاعات اولیه 

و مستندات مرتبط با PRP، کنترل عدم انطباق – شناخت استاندارد 

به عنوان معیار ممیزی، نتایج ممیزی، اصول ممیزی مدیریت برنامه 

ممیزی و ضرورت پیروی از اصول ممیزی به تفضیل صحبت کرد.

وی همچنین در خصوص عوامل مؤثر در یک برنامه ممیزی گفت: 

یک برنامه ممیزی بسته به اندازه، ماهیت و پیچیدگی سازمانی که 

قرار است ممیزی شود ممکن است از یک یا چند ممیزی تشکیل 

و شامل ممیزی های  متفاوت  اهداف  با  این ممیزی ها  شود که 

مشترک یا ترکیبی است.

رضایی در ادامه هدف از چک لیست ممیزی را، راهنمایی در طی 

ممیزی و کمک به حافظه ممیز در انتخاب نمونه ها و همچنین 

حفظ تداوم در ممیزی بیان کرد.

توضیح اینکه این دوره به مدت دو روز برگزار خواهد شد.

اف راد برتر ر2 ته تیران دازی و لی وان چینی @�
معرفی 2 دند

مدیریت تربیت بدنی در اولین روز از برگزاری جشـنواره ورزشـی 
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ــار  اخبـ
ــاه کوتـ

2  مارم ا3د
د ی 1 3 ی د

دانشـجویان دختر دانشـگاه، مسـابقات تیراندازی و لیوان چینی 

را بـا حضور پرشـور دانشـجویان برگزار کرد.

در ادامه برگزاری جشنواره ورزشی دانشجویان دانشگاه، مدیریت 

تربیت بدنـی در هفتـه دوم ایـن رقابت هـا روز شـنبه 9 دی مـاه 

96 از سـاعت 16 تـا 19، مسـابقات تیرانـدازی و لیوان چینی را 

با حضور پرشـور دانشـجویان دختر در سـالن شـهید یاری قلی 

و مجموعه ورزشـی شـهید فتحـی برگزار کرد.

 رشـته تفنگ بادی با حضور 16 دانشـجو در سـالن شهید یاری 

قلـی برگزار شـد کـه ملیکا رفیعـی و هانیه طاهری دانشـجویان 

رشـته پزشـکی به ترتیب با 74 و 64 امتیاز به ترتیب مقام های 

اول و دوم را کسـب کردنـد و فائـزه شـفیعی دانشـجوی رشـته 

علـوم آزمایشـگاهی با 59 امتیاز مقام سـوم را به دسـت آورد.

همچنین، مسـابقات لیوان چینی با حضور 17 نفر از دانشجویان 

و به صورت 3*6*3 در سـالن ورزشـی شـهید فتحی برگزار شـد 

کـه زهرا تجری دانشـجوی کارشـناس ارشـد علـوم تغذیه مقام 

اول، الهـه جعفـری دانشـجوی علـوم آزمایشـگاهی مقـام دوم و 

زهـرا اسـماعیلی کارشـناس ارشـد علـوم تغذیه مقام سـوم این 

مسـابقات را کسب کردند.

توضیح اینکه، جشنواره ورزشی دانشجویان در بخش دختران، 

روزهای آینده نیز طبق برنامه اعلام شده برگزار خواهد شد.

بررسی زمینه های همکاری های مشترک دانشگام های @�
علوم پز2کی تهران و Karolinska سوئد

نشسـت بررسـی زمینه هـای همکاری های مشـترک با دانشـگاه 

Karolinska سـوئد با حضور دکتـر صحرائیان، معاون تحقیقات 

و فنـاوری دانشـگاه و دکتـر نکوفـر، مدیـر روابـط بین الملـل، 

اعتباربخشـی و رتبه بنـدی معاونـت بین الملـل برگزار شـد.

در ابتدای نشست روز چهارشنبه 6 دی 96، دکتر محرز، رئیس 

مرکز تحقیقات ایدز، دکتر نیک فر، سرپرست امور تحقیقات و فناوری 

دانشگاه، صیادی و علاءالدینی کارشناسان مدیریت روابط بین الملل، 

اعتباربخشی و رتبه بندی معاونت بین الملل نیز حضور داشتند.

معاون تحقیقات و فناوری دانشـگاه در این جلسـه با بیان اینکه 

آغاز این همکاری زیرسـاخت های ارتباطات پژوهشـی در عرصه 

بین المللی را فراهم می کند، گفت: حوزه های مطرح شـده توسط 

دانشگاه Karolinska از مباحث روز و پراهمیت پزشکی است.

دکتر صحرائیان از آمادگی دانشـگاه برای حرکت در این مسـیر 

و کسـب نتیجـه مطلـوب اعلام و پیشـنهاد دعوت از کشـورهای 

شمال آفریقا برای همکاری در این پروژه را مطرح کرد.

هم اندیشی اس تادان در دانشکدم پیراپز2کی @�
برگزار 2د

بـه همـت مدیریـت هم اندیشـی نهـاد نمایندگـی مقـام معظـم 

رهبـری دانشـگاه علـوم پزشـکی تهـران، نشسـت هم اندیشـی 

اسـتادان بـا موضـوع اصـول و روش هـای تعلیم و تربیـت فرزند 

در دانشـکده پیراپزشـکی برگـزار شـد.

این نشسـت روز دوشنبه، 11 دی 96 با تلاوت آیاتی از کلام الله 

آغاز شد. مجید 

این نشست حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمدی  ابتدای  در 

آشنانی، عضو هیئت علمی دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم، ضمن 

خوشامدگویی و خیرمقدم به استادان شرکت کننده در کارگاه، اظهار 

داشت: تعلیم و تربیت فرزند بدون تخصص لازم امکان پذیر نیست و 

خوشبختانه جامعه امروزی رشته ای را برای این امر تخصیص داده 

و تجربیات عالی و نوینی را در این زمینه ارائه می دهد.

وی افـزود: بـرای تربیـت فرزنـدان ابتـدا بایـد پدر و مـادر آماده 

ایـن کار شـوند چراکـه خانـواده بسـتر این تربیت اسـت.

دکتـر محمـدی آشـنانی در ادامه گفـت: اولیـن کاری که پدر و 
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مـادر در تربیـت فرزندانشـان باید انجام دهند »مشـاهده گری« 

اسـت؛ بـه این معنـا که بر اسـاس رفتار کودکانشـان تشـخیص 

دهنـد کـه کودکانشـان درون گرا یا برونگرا هسـتند.

وی همچنیـن افـزود در هفت سـال اول فرزنـد، تنها راه آموزش 

آغـوش بـاز، گـوش شـنوا و کمتر پنـد و اندرز دادن پـدر و مادر 

در برابـر فرزنـدان اسـت و باید در این بازه سـنی به صورت بازی 

کـردن بـا بچه ها رفتـار کنند.

وی در ادامـه عوامـل تخریب گر، معیوب و ناقص سـاز در تربیت 

فرزنـدان در ایـن برهـه سـنی را برشـمرد و گفـت: ترسـانیدن، 

هرگونه تحقیر، تمسـخر و دست انداختن فرزند، امرونهی، اجبار 

و تحمیـل، گیـر دادن و نـق زدن، بازجویـی، سـرزنش، توهیـن، 

توبیـخ و انتقـاد تند، قهـر کردن و مجـازات عاطفـی، مچ گیری، 

شـرمنده سـازی و احسـاس گنـاه، مجادله و جروبحـث، قضاوت 

و داوری، برچسـب زدن و نام گـذاری منفـی، تهدید، خشـونت و 

تنبیـه بدنی، عروس و داماد نمودن، شـکل گیری هویت جنسـی 

ناسـالم عواملـی هسـتند کـه باعـث می شـود وجود فرزنـد خود 

را ناقـص و معیوب سـازند.

پایـان  در  آشـنانی  محمـدی  دکتـر  حجت الاسلام والمسـلمین 

سـخنان خـود گفت: مـا باید بـرای تربیـت فرزندانمـان مطالعه 

کنیـم و تعلیمـات لازم را با حضور فعال در کارگاه های تخصصی 

تعلیـم و تربیـت فرزنـد بـه دسـت آوریم تـا بتوانیـم آن طور که 

شایسـته اسـت فرزنـدان خـود را تربیت و رشـد دهیم.

توضیح اینکه در پایان جلسـه، بین اسـتادان و کارشـناس برنامه 

پرسش و پاسخ و تبادل نظر انجام گرفت.

 بازدی د سرپرس تان معاونت ه ای بین المل ل @�
و اجتماع ی و فرهنگ ی دانش گام از 2 عبه کیش

سرپرســـت معاونـــت بین الملـــل و سرپرســـت معاونـــت 

اجتماعـــی و فرهنگـــی دانشـــگاه از ظرفیت هـــا و امکانـــات 

ـــد. ـــد کردن ـــل بازدی ـــس بین المل ـــش پردی ـــره کی ـــعبه جزی ش

ــر حســـن زاده،  ــنبه 12 دی 96، دکتـ ــد روز سه شـ در بازدیـ

ـــعبه  ـــت ش ـــل و سرپرس ـــس بین المل ـــی پردی ـــاون آموزش مع

ـــر حســـینی ســـده،  ـــل و دکت ـــس بین المل ـــره کیـــش پردی جزی

ــل  ــت بین الملـ ــتیبانی معاونـ ــع و پشـ ــعه منابـ ــر توسـ مدیـ

ـــتند. ـــور داش ـــز حض ـــگاه نی دانش

دکتـــر کـــردی، سرپرســـت معاونـــت بین الملـــل دانشـــگاه 

ـــش، از  ـــعبه کی ـــان ش ـــا کارشناس ـــترک ب ـــتی مش ـــی نشس ط

ـــی کـــرد. ـــن مجموعـــه قدردان فعالیت هـــای انجـــام شـــده در ای

وی گفـــت: بـــا همـــکاری ســـازمانی قـــادر خواهیـــم بـــود 

ـــانیم. ـــام برس ـــه انج ـــه ب ـــن وج ـــه بهتری ـــود را ب ـــالت خ رس

ــات  ــز از زحم ــده نی ــینی س ــر حس ــن زاده و دکت ــر حس دکت

همــکاران تشــکر کــرده و در راســتای بهبــود عملکــرد و ارتقاء 

ســطح کمــی و کیفی ایــن مجموعــه مباحثی را مطــرح کردند.

ـــگاه دانشـــجویی ســـارا،  ســـپس ایـــن گـــروه در بازدیـــد از خواب

ضمـــن بررســـی امکانـــات خوابگاهـــی از نزدیـــک بـــا دانشـــجویان 

دیـــدار و بـــه بررســـی مشـــکلات آنـــان پرداختنـــد.

ـــه  ـــازمان منطق ـــا حضـــور مســـئولان س ـــری ب در نشســـت دیگ

آزاد کیـــش، سرپرســـت معاونـــت بین الملـــل دانشـــگاه 

بـــر توســـعه و افزایـــش روزافـــزون فعالیت هـــای پردیـــس 

ـــا  ـــتر ب ـــای بیش ـــرد و همکاری ه ـــد ک ـــش تأکی ـــل کی بین المل

ـــترش  ـــگاه و گس ـــعه دانش ـــتای توس ـــازمان را در راس ـــن س ای

برنامه هـــای آموزشـــی ضـــروری دانســـت.

بـــا حجت الاسلام والمســـلمین  دیـــداری  در  همچنیـــن 

ـــس  ـــی، رئی ـــر خلخال ـــش و دکت ـــه کی ـــن زاده، امام جمع حس

ـــی و  ـــتان تخصص ـــل بیمارس ـــه در مح ـــش ک ـــتان کی بیمارس

فـــوق تخصصـــی ایـــن جزیـــره برگـــزار شـــد، راهکارهایـــی 

ـــاء  ـــز ارتق ـــجویان و نی ـــی دانش ـــت زندگ ـــود کیفی ـــت بهب جه

آمـــوزش دانشـــجویان پزشـــکی پردیـــس بین الملـــل ارائـــه شـــد.

ـــی  ـــه هماهنگ ـــان در جلس ـــردی و همراه ـــر ک ـــس ازآن دکت پ

ــرای  ــی بـ ــای دروس عمومـ ــزاری کلاس هـ ــی برگـ چگونگـ

دانشـــجویان ایـــن مرکـــز، بـــا سرپرســـت و نیـــز معاونـــان 

آموزشـــی پژوهشـــی، مالـــی، توســـعه منابـــع و پشـــتیبانی 

ــل  ــس بین الملـ ــد پردیـ ــریف، واحـ ــی شـ ــگاه صنعتـ دانشـ

کیش گفتگو کردند.



0د
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 برگزاری جلسه کمیته دانشگاهی مدیریت درمان @�
سکته های حاد مغزی

ــه  ــان دانشــگاه، کمیت ــاون درم ــی مع ــر رضای ــا حضــور دکت ب

دانشــگاهی مدیریــت درمان ســکته های حاد مغزی برگزار شــد.

در ایـــن جلســـه کـــه 9 آذر 96 در دفتـــر معاونـــت درمـــان 

دانشـــگاه تشـــکیل شـــد، دکتـــر رضایـــی معـــاون درمـــان 

دانشـــگاه، دکتـــر کرمانچـــی مشـــاور معـــاون درمـــان وزیـــر 

ـــر  ـــینا، دکت ـــتان س ـــس بیمارس ـــد رئی ـــر پورمن ـــت، دکت بهداش

ـــی  ـــران علم ـــگاه و دبی ـــتاری دانش ـــور پرس ـــر ام ـــکویی مدی وس

ــکته های  ــان سـ ــت درمـ ــتانی مدیریـ ــای بیمارسـ کمیته هـ

ـــتند. ـــور داش ـــزی حض ـــاد مغ ح

ابتـــدا دکتـــر رضایـــی، معـــاون درمـــان دانشـــگاه در ایـــن نشســـت 

ـــه  ـــئولان برنام ـــی از مس ـــر کرمانچ ـــور دکت ـــه حض ـــه ب ـــا توج ب

724 در بیمارســـتان های امـــام خمینـــی )ره(، ســـینا و شـــریعتی 

خواســـت تـــا ضمـــن ارائـــه گـــزارش فعالیت هـــای مرکـــز 

ـــد. ـــان مشـــکلات موجـــود بپردازن ـــه بی ـــن حـــوزه ب خـــود در ای

ـــت  ـــر بهداش ـــان وزی ـــاون درم ـــاور مع ـــی، مش ـــر کرمانچ دکت

ـــال  ـــور فع ـــه 724 و حض ـــکیل کمیت ـــی از تش ـــن قدردان ضم

ــای وزارت  ــه 724 از اولویت هـ ــرای برنامـ ــت: اجـ ــا گفـ اعضـ

ـــگاه  ـــتان در دانش ـــه دوس ـــی ک ـــاً نکات ـــت و قطع ـــت اس بهداش

ـــکار  ـــوان راه ـــد را به عن ـــاره کردن ـــران اش ـــکی ته ـــوم پزش عل

مورداســـتفاده قـــرار می دهیـــم. مـــا اینجـــا هســـتیم تـــا بـــا 

ـــا اراده  ـــا را ب ـــی از کاره ـــود، خیل ـــای موج ـــه محدودیت ه هم

ـــه  ـــم ک ـــمتی بروی ـــه س ـــد ب ـــم و بای ـــش ببری ـــام دادن پی انج

ســـرمایه گذاری ها هدفمنـــد شـــود.

ـــدا  ـــم ابت ـــگاه ه ـــتاری دانش ـــور پرس ـــر ام ـــکویی مدی ـــر وس دکت

ـــگاه  ـــوزه دانش ـــه در ح ـــی ک ـــه خدمت های ـــی از مجموع گزارش

ــت:  ــرد و گفـ ــاره کـ ــود اشـ ــام می شـ ــش 724 انجـ در بخـ

مجتمـــع بیمارســـتانی امـــام خمینـــی )ره( به عنـــوان مرکـــز 

جامـــع ســـکته حـــاد مغـــزی و بیمارســـتان های شـــریعتی و 

ـــتند  ـــزی هس ـــاد مغ ـــکته ح ـــژه س ـــت وی ـــد مراقب ـــینا واح س

ـــت. ـــال اجراس ـــا در ح ـــرح 724 در آن ه ـــه ط ک

ـــش  ـــت نق ـــر اهمی ـــد ب ـــن تأکی ـــه، ضم ـــن در ادام وی همچنی

ـــه بیمـــاران اســـتروک،  ـــه خدمـــات مناســـب ب پرســـتاران در ارائ

ـــه  ـــی چ ـــای آموزش ـــین، فعالیت ه ـــه پیش ـــات جلس ـــه مصوب ب

ـــتای  ـــی در راس ـــوزه همگان ـــه در ح ـــی و ج ـــوزه تخصص در ح

ــده در  ــام شـ ــای انجـ ــه، فعالیت هـ ــلامت جامعـ ــای سـ ارتقـ

معاونـــت درمـــان و بازدیدهـــای نظارتـــی انجـــام شـــده پرداخـــت 

ـــرد. ـــه ک ـــوص ارائ ـــن خص ـــی در ای ـــزارش جامع و گ

در پایـــان معـــاون درمـــان دانشـــگاه بـــا اشـــاره بـــه صحبت هـــای 

ـــکات  ـــد ن ـــان ش ـــه بی ـــی ک ـــت: مطالب ـــن در جلســـه گف حاضری

ـــد  ـــگاه بای ـــان دانش ـــت درم ـــا در معاون ـــود و م ـــمندی ب ارزش

ــن  ــاز و همچنیـ ــتاری موردنیـ ــود کادر پرسـ ــث کمبـ در بحـ

ـــد،  ـــان ش ـــه بی ـــواردی ک ـــایر م ـــات و س ـــح اطلاع ـــت صحی ثب

بررســـی های کارشناســـی لازم را انجـــام دهیـــم.

ــای  ــران کمیته هـ ــت دبیـ ــن نشسـ ــه: در ایـ ــح اینکـ توضیـ

ـــه  ـــزی، ب ـــاد مغ ـــکته های ح ـــان س ـــت درم ـــتانی مدیری بیمارس

ــی  ــای آتـ ــی و برنامه هـ ــای فعلـ ــزارش فعالیت هـ ــه گـ ارائـ

مرکـــز خـــود در اجـــرای طـــرح 724 و بیـــان مشـــکلات و 

تجربیات خود پرداختند.

برگ  زاری جلس  ه بررس  ی عل  ل م  رگ م  ادر @�
ب  اردار در معاون  ت درم  ان

ـــان  ـــت درم ـــی معاون ـــارت و اعتباربخش ـــر نظ ـــور مدی ـــا حض ب

دانشـــگاه، کمیتـــه دانشـــگاهی بررســـی علـــل مـــرگ مـــادر 
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باردار در مراکز تحت پوشش دانشگاه، برگزار شد.

ـــر  ـــا حضـــور دکت ـــاه 96 ب ـــن جلســـه روز سه شـــنبه 12 دی م ای

عباســـی مدیـــر نظـــارت و اعتباربخشـــی معاونت درمان دانشـــگاه، 

دکتـــر تهرانیـــان، رئیـــس گـــروه مـــادر، نـــوزاد و مامایـــی، 

ـــان دانشـــگاه، متخصصـــان  ـــروه زن ـــر گ ـــین، مدی ـــر آل یاس دکت

ــی  ــا هیئت علمـ ــدادی از اعضـ ــان، تعـ ــان و زایمـ ــروه زنـ گـ

ــرجری،  ــی، نوروسـ ــی، عفونـ ــی بیهوشـ ــای تخصصـ گروه هـ

ـــی،  ـــه، جـــراح عموم ـــروق، ری ـــب و ع ـــوژی، قل ـــوارش، هماتول گ

پزشـــکی قانونـــی، کارشناســـان گـــروه مامایـــی معاونـــت درمـــان 

ـــد. ـــزار ش ـــت برگ ـــت بهداش ـــان معاون و کارشناس

ـــی  ـــوزاد و مامای ـــادر، ن ـــروه م ـــس گ ـــان رئی ـــر تهرانی ـــدا دکت ابت

ـــزارش  ـــه، گ ـــتور جلس ـــق دس ـــگاه، طب ـــان دانش ـــت درم معاون

ـــگاهی  ـــتان دانش ـــر در بیمارس ـــادر اخی ـــرگ م ـــورد م ـــار م چه

تحـــت پوشـــش را ارائـــه و در خصـــوص اقدامـــات درمانـــی 

ـــی داد. ـــده توضیحات ـــام ش انج

ــگاه گفـــت:  ــان دانشـ ــروه زنـ ــر گـ ــین مدیـ ــر آل یاسـ دکتـ

تشـــخیص، تصمیـــم و درمـــان به موقـــع مـــادران پرخطـــر از 

اولویت هـــای سیســـتم های درمانـــی در کاهـــش مرگ ومیـــر 

ـــت. ـــادران اس م

دکتـــر حنطـــوش زاده،  رئیـــس گـــروه زنـــان بیمارســـتان 

ـــا اشـــاره بـــه عواملـــی کـــه مـــادر پرخطـــر را تهدیـــد  ولیعصـــر، ب

ـــوک  ـــی ش ـــوی بالین ـــابه تابل ـــفانه تش ـــت: متأس ـــد، گف می کن

ــای  ــک در تصمیم گیری هـ ــوک کاردیوژنیـ ــک از شـ هموراژیـ

ـــذارد.  ـــزایی می گ ـــه س ـــر ب ـــار تأثی ـــان بیم ـــه درم ـــی ب منته

ـــه  ـــن زمین ـــای لازم در ای ـــود پروتکل ه ـــرورت وج ـــر ض وی ب

ـــرد. ـــد ک تأکی

ـــر  ـــز ب ـــگاه نی ـــوژی دانش ـــروه رادیول ـــر گ ـــمی مدی ـــر هاش دکت

ـــام  ـــت انج ـــار جه ـــئول بیم ـــک مس ـــت پزش ـــرورت درخواس ض

ســـونوگرافی مـــادران پرخطـــر توســـط اســـاتید گـــروه رادیولـــوژی 

ـــرد. ـــد ک تأکی

در ادامـــه اســـاتید و اعضـــای هیئت علمـــی حاضـــر در ایـــن 

جلســـه نظـــرات خـــود را در مـــورد پرونده هـــای یادشـــده اعـــلام 

ـــادر پرخطـــر مطروحـــه را بررســـی  ـــه مـــرگ م ـــل منجـــر ب و عل

کردنـــد. همچنیـــن مداخلاتـــی را در راســـتای کاهـــش مورتالیتی 

و موربیدیتـــی مـــادران، جهـــت ابـــلاغ و اجـــرا در بیمارســـتان های 

تحت پوشش مصوب کردند.

حض  ور مع  اون غ  ذا و دارو دانش  گام در جلس  ه @�
رؤس  ای بخش ه  ای بیمارس  تان رازی

جلســـه رؤســـای بخش هـــای بیمارســـتان رازی بـــا حضـــور 

ـــان حاجـــی محمـــودی معـــاون غـــذا و دارو دانشـــگاه  ـــر من دکت

ـــد. ـــزار ش برگ

ـــر  ـــا حضـــور دکت جلســـه رؤســـای بخش هـــای بیمارســـتان رازی ب

ـــر  ـــر کارگ ـــذا و دارو، دکت ـــاون غ ـــودی مع ـــی محم ـــان حاج من

ـــس  ـــوری رئی ـــدس غف ـــعه و مهن ـــق و توس ـــد تحقی ـــئول واح مس

ـــالن  ـــل س ـــت 12 دی 96 در مح ـــن معاون ـــزات ای ـــد تجهی واح

ـــد. ـــزار ش ـــران برگ ـــتان رازی ته ـــس بیمارس کنفران

ابتـــدای جلســـه دکتـــر حاجـــی محمـــودی معـــاون غـــذا و 

دارو دانشـــگاه دربـــاره رونـــد تدویـــن پروتکل هـــای مصـــرف 

منطقـــی آنتی بیوتیک هـــا کـــه به صـــورت کتـــاب بـــا 

عنـــوان پروتـــکل پروفیلاکســـی آنتی بیوتیکـــی قبـــل از 

اعمـــال جراحـــی و پروتـــکل درمـــان تجربـــی عفونت هـــای 

ـــن  ـــع در بی ـــراي توزی ـــتان ها ب ـــیار بیمارس ـــتانی در اخت بیمارس

ـــرار  ـــکی ق ـــجویان پزش ـــتیاران و دانش ـــی، دس ـــای هیئت علم اعض

ـــه داد. ـــی ارائ ـــت توضیحات ـــده اس داده ش

ـــعه  ـــق و توس ـــد تحقی ـــئول واح ـــر مس ـــر کارگ ـــه دکت در ادام

معاونـــت غـــذا و دارو تهـــران بـــه بیـــان گزارشـــی از رونـــد 

ــال  ــال گذشـــته و سـ ــا در ســـه سـ مصـــرف آنتی بیوتیک هـ

جـــاری در ایـــن بیمارســـتان پرداخـــت. در ایـــن گـــزارش 

ـــز  ـــه و نی ـــک پرمصرف-پرهزین ـــه ده آنتی بیوتی ـــرف و هزین مص

نمودارهـــای مقایســـه ای تغییـــرات مصـــرف دســـته های دارویـــی 

ـــلاوه  ـــد. ع ـــه ش ـــا 96 ارائ ـــال های 93 ت ـــی س ـــف در ط مختل

ـــتای  ـــذا و دارو در راس ـــت غ ـــات معاون ـــایر اقدام ـــه س ـــر آن ب ب

اســـتفاده منطقـــی از آنتی بیوتیک هـــا اشـــاره شـــد. در ایـــن 
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ـــوارض و  ـــزارش ع ـــت گ ـــوص اهمی ـــن در خص ـــه همچنی جلس

ـــق  ـــت تلفی ـــی، اهمی ـــزارش ده ـــای گ ـــی، راه ه ـــای داروی خطاه

ـــرد. ـــان ک ـــی را بی ـــوه آن نکات ـــی و نح داروی

وی همچنیـــن اشـــاره کـــرد بیمارســـتان رازی ازجملـــه 

ـــی در  ـــارکت خوب ـــکان مش ـــه پزش ـــت ک ـــتان هایی اس بیمارس

تکمیـــل بـــرگ زرد ADR دارنـــد.

در ایـــن جلســـه دکتـــر عابدینـــی رئیـــس بیمارســـتان رازی 

نیـــز در ادامـــه در مـــورد رونـــد تجویـــز آنتی بیوتیک هـــا بـــا 

ـــتان  ـــن بیمارس ـــی در ای ـــای عفون ـــص بیماری ه ـــر متخص نظ

توضیحاتـــی ارائـــه دادنـــد. دکتـــر تـــراز مدیـــر داروخانـــه 

ـــای تحـــت  ـــاری از کاهـــش مصـــرف داروه ـــز آم بیمارســـتان نی

پروتـــکل و اقدامـــات جهـــت اجـــرای دقیـــق پروتکل هـــا و 

ـــن  ـــد. حاضری ـــه دادن ـــولاری ارائ ـــارج از فرم ـــای خ ـــز داروه نی

ـــد مصـــرف  ـــون مصـــرف و رون ـــه بحـــث و بررســـی پیرام ـــز ب نی

ـــد. ـــتان پرداختن ـــا در بیمارس داروه

ـــه در  ـــه جلس ـــز در ادام ـــوری نی ـــدس غف ـــه مهن ـــح اینک توضی

ـــات  ـــزات و ملزوم ـــی از تجهی ـــرف انواع ـــزان مص ـــوص می خص

پزشـــکی و رونـــد اســـتفاده از برندهـــا در ایـــن بیمارســـتان 

ـــورد  ـــی در م ـــن توضیحات ـــد. همچنی ـــرح کردن ـــواردی را مط م

ســـامانه IMED و چگونگـــی قیمت گـــذاری تجهیـــزات و 

ملزومات پزشکی اشاره کردند.

هم اندیش   ی رئی   س دانش   کدم پیراپز2   کی @�
ب   ا کارکن   ان معاونت ه   ا

نشســـت صمیمانـــه دکتـــر چنگیـــزی بـــا کارکنـــان معاونت هـــای 

ـــان  ـــل و کارشناس ـــجویی، بین المل ـــی، دانش ـــی، پژوهش آموزش

آزمایشـــگاه ها به منظـــور دریافـــت نظـــرات و پیشـــنهاد های 

کارکنـــان برگـــزار شـــد.

ایـــن نشســـت روز چهارشـــنبه 13 دی 96 بـــا همراهـــی محمـــد 

ـــی زاده  ـــرم مولای ـــی و اک ـــور عموم ـــر ام ـــوری مدی ـــور ن نیـــک پ

رئیـــس امـــور اداری در ســـالن اجتماعـــات دانشـــکده برگزار شـــد.

ـــامدگویی  ـــن خوش ـــزی ضم ـــر چنگی ـــه دکت ـــدای جلس در ابت

ــت و  ــت دانسـ ــر را از ارکان مدیریـ ــی و تبادل نظـ هم اندیشـ

ـــه  ـــت نقط ـــی و دریاف ـــور هم اندیش ـــه به منظ ـــن جلس ـــت: ای گف

ـــان برگزارشـــده اســـت. دانشـــکده دارای مثلثـــی  نظـــرات کارکن

ــان و  ســـه ضلعی متشـــکل از اعضـــای هیئت علمـــی، کارکنـ

ــم  ــه ای تنظیـ ــا به گونـ ــد برنامه هـ ــت و بایـ ــجویان اسـ دانشـ

ـــلای  ـــتای اعت ـــازنده در راس ـــت و س ـــی مثب ـــه حرکت ـــود ک ش

ـــکده  ـــورت دانش ـــن ص ـــرد. در ای ـــورت گی ـــع ص ـــه ضل ـــر س ه

بـــه شـــکل همگـــن رشـــدی منطقـــی را خواهـــد داشـــت. 

ـــی را  ـــوزه وظایف ـــر ح ـــکی در ه ـــکده پیراپزش ـــان دانش کارکن

بـــر عهده دارنـــد کـــه خوبـــی آن هـــا را انجـــام می دهنـــد.

وی افـــزود: بـــه علـــت محدودیـــت فضـــا کارکنـــان را بـــه دو گـــروه 

تقســـیم کردیـــم و از همه کارکنـــان نظرات را جمـــع آوری می کنیم. 

ایـــن نظـــرات در ا ارتقـــا ســـطح عملکـــرد دانشـــکده مؤثـــر خواهـــد 

ـــزار  ـــورت دوره ای برگ ـــه به ص ـــات ک ـــن جلس ـــر ای ـــلاوه ب ـــود. ع ب

ـــرای  خواهـــد شـــد. به منظـــور تعامـــلات بیشـــتر ســـاعاتی را نیـــز ب

ـــن  ـــر ای ـــلاوه ب ـــت. ع ـــم گرف ـــان در نظرخواه ـــا کارکن ـــات ب ملاق

مـــوارد دیـــدار حضـــوری نیـــز بـــا کارکنـــان وجـــود خواهـــد داشـــت.

در ادامـــه کارکنـــان بـــه بیـــان پیشـــنهاد ها و مشـــکلات موجـــود 

در واحـــد خـــود پرداختنـــد.

ـــی  ـــی صوت ـــگاه ها، آلودگ ـــه آزمایش ـــی و تهوی ـــت فیزیک موقعی

ـــدم  ـــگاه، ع ـــن در آزمایش ـــط تلف ـــود خ ـــدم وج ـــه، ع موتورخان

وجـــود رختکـــن و پاویـــون در آزمایشـــگاه، کنتـــرل ورود و خروج 

ـــت  ـــان، محدودی ـــود نگهب ـــت نب ـــه عل ـــبانه ب ـــاختمان ش در س

ـــی،  ـــای قدیم ـــال پایان نامه ه ـــه، انتق ـــی کتابخان ـــای فیزیک فض

ـــه و هـــوای نامناســـب  ـــر قابل اســـتفاده در کتابخان ـــه کول ـــاز ب نی

در آنجـــا، در دســـترس بـــودن قطعـــات رایانـــه بـــرای مهندســـین 

ـــق  ـــه از طری ـــز رایان ـــر مرک ـــارت ب ـــکان نظ ـــه، ام ـــز رایان مرک

ـــر در  ـــا بالاب ـــور و ی ـــه آسانس ـــاز ب ـــته، نی ـــای مداربس دوربین ه

ــبه آن،  ــوه محاسـ ــه کار و نحـ ــماره 2، اضافـ ــاختمان شـ سـ

اطلاع رســـانی بـــرای ســـابمیت مقـــالات دانشـــجویان تحصیـــلات 

تکمیلـــی، فیـــش مالـــی وعـــدم درج مانـــده اقســـاط، بـــن لبـــاس 

کارکنـــان واجـــد شـــرایط و تعویـــض آن، کارت زنـــی دانشـــجویان 
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ـــا،  ـــود در واحده ـــقاطی موج ـــایل اس ـــی، وس ـــلات تکمیل تحصی

ــرات  ــان، درج نظـ ــای کارکنـ ــی و پرینترهـ ــتگاه فتوکپـ دسـ

ـــر وســـایل و دســـتگاه ها  ـــرای تعمی ـــه ب کارشناســـی واحـــد رایان

و رعایـــت عدالـــت در برگـــزاری مراســـم ها بـــرای اعضـــای 

ــن  ــده در ایـ ــکات مطرح شـ ــان از نـ ــی و کارکنـ هیئت علمـ

جلسه بود که پاسخ مناسب دریافت کرد.

�@ EDC بازدی  د اعض  ای دفتر توس  عه دانش  گام 
از دفتر EDO دانش  کدم دندانپز2  کی

اعضـــای دفتـــر توســـعه دانشـــگاه EDC از دفتـــر EDO دانشـــکده 

ـــد کردند. دندانپزشـــکی بازدی

ـــکده  ـــگاه EDC و دانش ـــعه دانش ـــر توس ـــای دفت ـــت اعض نشس

ـــوزش،  ـــاون آم ـــس دانشـــکده دندانپزشـــکی و مع ـــا رئی EDO ب

ـــد. ـــزار ش ـــورا برگ ـــاق ش ـــنبه 16 دی 96 در ات ش

در ایـــن نشســـت دکتـــر رکـــن رئیـــس و دکتـــر ســـیادت معـــاون 

ـــر مرکـــز مطالعـــات  آموزشـــی دانشـــکده، دکتـــر جهانشـــیر مدی

توســـعه آمـــوزش دانشـــگاه و کارشـــناس حـــوزه، دکتـــر پاکدامـــن 

مدیـــر دفتـــر توســـعه دانشـــکده، حضـــور داشـــتند.

در ابتـــدا دکتـــر پاکدامـــن گزارشـــی از عملکـــرد 4 ســـاله دفتـــر 

ــت:  ــرح داد و گفـ ــای آن شـ ــکده و فعالیت هـ ــعه دانشـ توسـ

ارزشـــیابی در ســـه حیطـــه ارزشـــیابی هیئت علمـــی، دانشـــجو و 

ـــوب  ـــگاه مص ـــطح دانش ـــای آن در س ـــده و فرم ه ـــاز ش دوره آغ

و همچنیـــن بـــرای ارزشـــیابی دوره علـــوم پایـــه، پیـــش بالینـــی 

و بالینـــی در حـــال اجراســـت و در دوره هـــای تخصصـــی و 

فلوشـــیپ و PhD در حـــال تکمیـــل مرحلـــه ابزارســـازی هســـتیم.

ـــتقیم  ـــاط اداری مس ـــورد ارتب ـــیر در م ـــر جهانش ـــه دکت در ادام

ــتراک  ــرح و اشـ ــعه طـ ــای EDC, EDO توسـ ــن واحدهـ بیـ

گذاشـــتن تجربیـــات واحدهـــا مطالبـــی را بیـــان کـــرد و فرمتـــی 

ـــای  ـــت: روش ه ـــنهاد داد و گف ـــد را پیش ـــن دو واح ـــان بی یکس

نویـــن آمـــوزش نه تنهـــا در حـــوزه آمـــوزش بلکـــه فراتـــر و 

ـــود. ـــرا ش ـــد اج ـــکده بای ـــاختار دانش ـــا س ـــب ب متناس

ـــن طـــرح  ـــت: ای ـــاه گف ـــورد طـــرح م ـــز در م ـــر ســـیادت نی دکت

ـــه  ـــل اینک ـــه دلی ـــز دارد ب ـــی و آنالی ـــی، بررس ـــه بازبین ـــاز ب نی

ـــته وی  ـــی نداش ـــورد خوب ـــی بازخ ـــا هیئت علم ـــرف اعض از ط

ــزه در  ــش انگیـ ــرای افزایـ ــزی بـ ــه برنامه ریـ ــن زمینـ در ایـ

ــد. ــتار شـ ــی را خواسـ هیئت علمـ

در پایـــان دکتـــر رکـــن رئیـــس دانشـــکده دندانپزشـــکی از 

ـــت  ـــل دق ـــه دلی ـــکده ب ـــعه دانش ـــر توس ـــر دفت ـــات مدی زحم

عمـــل و اهمیـــت مباحـــث آمـــوزش در پژوهـــش قدردانـــی 

کـــرد و گفـــت: درصـــدی از واحدهـــای تئـــوری بایـــد به صـــورت 

ــه  ــود کـ ــل شـ ــی تبدیـ ــای آموزشـ ــا و پاورپوینت هـ فیلم هـ

ـــکده  ـــتودیو دانش ـــرداری و اس ـــات فیلم ب ـــتفاده از امکان ـــا اس ب

ــت. ــازی قابل اجراسـ مجـ

ـــکده  ـــوزش دانش ـــعه آم ـــر توس ـــا از دفت ـــت اعض ـــد از نشس بع

بازدید کردند.

بررس   ی فعالیت ه   ای مرک   ز بهدا2   ت و @�
درم   ان دانش   جویان

جلســـه بررســـی فعالیت هـــای مرکـــز بهداشـــت و درمـــان 

دانشـــجویان بـــا حضـــور معـــاون دانشـــجویی فرهنگـــی دانشـــگاه 

ـــد. ـــزار ش برگ

ایـــن جلســـه روز 13 دی مـــاه 96 در مرکـــز بهداشـــت و درمـــان 
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ــار  اخبـ
ــاه کوتـ

2  مارم ا3د
د ی 1 3 ی د

ـــاون  ـــی،  مع ـــب چ ـــن حل ـــر فرزی ـــور دکت ـــا حض ـــجویان ب دانش

دانشـــجویی فرهنگـــی، دکتـــر ســـیدرضا هاشـــمی رئیـــس مرکـــز، 

کارشناســـان و کارکنـــان ایـــن مرکز برگـــزار و در آن بـــه وضعیت 

ــی در  ــا و برنامه هایـ ــوه بازدیدهـ ــا، نحـ ــتی خوابگاه هـ بهداشـ

ـــیدگی  ـــجویان رس ـــت دانش ـــوزش بهداش ـــاء آم ـــوص ارتق خص

و تصمیم گیـــری شـــد.

بـــر اســـاس ایـــن گـــزارش، بـــا صحبـــت و تبـــادل نظـــرات 

ـــدن  ـــی ش ـــال و یک ـــت انتق ـــد جه ـــرر ش ـــه مق ـــورت گرفت ص

ـــت  ـــش کیفی ـــرای افزای ـــران ب ـــا دانشـــگاه ته ـــوی ب ـــگاه ک درمان

خدمـــات درمانـــی و ... از نیروهـــای رزیدنـــت و متخصـــص 

ـــود. ـــتفاده ش ـــجو اس دانش

ــه  ــن جلسـ ــم ایـ ــات مهـ ــث و تصمیمـ ــن، از مباحـ همچنیـ

ـــجویان  ـــرای دانش ـــی ب ـــن امتیازات ـــر گرفت ـــه در نظ ـــوان ب می ت

ســـاکن در خوابـــگاه جهـــت ارتقـــاء ســـطح بهداشـــت و ســـلامت 

ـــت داخـــل  ـــاط و نظاف ـــت نظـــم، انضب ـــم از رعای ـــگاه اع در خواب

اتاق هـــا، ســـرویس های بهداشـــتی و آشـــپزخانه و ...، ارائـــه 

ـــورت 24  ـــوی به ص ـــگاه ک ـــجویان در درمان ـــه دانش ـــات ب خدم

ســـاعته، خریـــد آمبولانـــس بـــا کیفیـــت بـــرای درمانـــگاه کـــوی 

به وسیله ظرفیت و کمک خیرین و ... اشاره کرد.

کارگام اس   تانداردهای عملیات   ی آزمایش   گام @�
خ   وب )GLP( برگ   زار 2   د

 )GLP( کارگاه اســـتانداردهای عملیاتـــی آزمایشـــگاه خـــوب

روز دوشـــنبه 18 دی مـــاه 96 در ســـالن کنفرانـــس آزمایشـــگاه 

ـــد. ـــزار ش ـــگاه برگ ـــع دانش جام

در حاشـــیه ایـــن کارگاه، دکتـــر امیرعلـــی حمیدیـــه دبیـــر 

ــت  ــادی معاونـ ــلول های بنیـ ــاوری سـ ــعه فنـ ــتاد توسـ سـ

ـــع  ـــز جام ـــر مرک ـــوری و دبی ـــت جمه ـــاوری ریاس ـــی فن علم

ـــوم  ـــگاه عل ـــاختی دانش ـــکی بازس ـــادی و پزش ـــلول های بنی س

 )GLP( پزشـــکی تهـــران در خصـــوص اهمیـــت برگـــزاری کارگاه

ـــه  ـــران در طـــی دو ده ـــادی در ای ـــم ســـلول های بنی ـــت: عل گف

ـــا دو  ـــک ت ـــدود ی ـــته از ح ـــمگیری داش ـــد چش ـــته رش گذش

ســـال گذشـــته محصـــولات ســـلول درمانـــی، ژن درمانـــی و 

ـــاران وارد  ـــان بیم ـــرای درم ـــاختی ب ـــکی بازس ـــی پزش مهندس

بـــازار مصرف شـــده اســـت.

وی افـــزود: ایـــن محصـــولات بایـــد طبـــق اســـتاندارهایی آزمایش 

شـــوند یعنـــی بایـــد قبـــل از مصـــرف بـــر روی انســـان، بـــر اســـاس 

یکســـری قوانیـــن و آزمایش هـــای بین المللـــی در حیوانـــات 

ـــر روی انســـان انجـــام گیـــرد. تســـت شـــوند و ســـپس ب

دکتـــر حمیدیـــه ادامـــه داد: در صنایعی مانند صنایع داروســـازی 

ـــد  ـــد می کنن ـــی تولی ـــا محصولات ـــان بیماری ه ـــرای درم ـــه ب ک

ــورد.  ــم می خـ ــه چشـ ــر بـ ــه اخیـ ــعه فراوانـــی در دهـ توسـ

ـــش  ـــولات پی ـــه محص ـــد این گون ـــا در تولی ـــور م ـــفانه کش متأس

ـــای  ـــه درجاه ـــی ک ـــته ایم محصولات ـــط توانس ـــوده و فق رو نب

ـــم. ـــد کنی ـــور تولی ـــاره در کش ـــده اند را دوب ـــر تولیدش دیگ

دبیـــر مرکـــز جامـــع ســـلول های بنیـــادی و پزشـــکی بازســـاختی 

دانشـــگاه گفـــت: بـــا توجـــه بـــه اینکـــه در علـــم پایـــه ی 

ـــر پیشـــرفت  ـــادی به خصـــوص در ده ســـال اخی ســـلول های بنی

ـــرار  ـــد و ق ـــن می رس ـــه بالی ـــه دارد ب ـــالا ک ـــده و ح ـــی ش خوب

ـــد  ـــرای کشـــور تولیـــد کنیـــم بای ـــی ب ـــم، ثروت ـــن عل اســـت از ای

ـــات  ـــی روی حیوان ـــات پیـــش بالین ســـاخت اســـتاندارد و مطالع

ــاس قوانیـــن بین المللـــی  ــر اسـ ــان ها را بـ ــد روی انسـ و بعـ

ـــم. ـــام دهی انج

و  دانشـــکده ها  دانش بنیـــان،  افـــزود: شـــرکت های  وی 

ــتر  ــد بیشـ ــادی بایـ ــلول های بنیـ ــوزه سـ ــگاه ها در حـ دانشـ

ـــع  ـــه در صنای ـــه معضـــل 50 ســـال گذشـــته ک ـــا ب ـــد ت کار کنن

دارویـــی وجـــود داشـــت مبتـــلا نشـــویم بایـــد ســـاخت اســـتاندارد 

و مطالعـــات پیـــش بالینـــی روی حیوانـــات و بعـــد روی انســـان ها 

را بـــر اســـاس قوانیـــن بین المللـــی انجـــام دهیـــم. بـــرای پیشـــبرد 

ایـــن کار، ســـتاد توســـعه و فنـــاوری ســـلول های بنیـــادی 

ـــی از  ـــه یک ـــران ک ـــکی ته ـــوم پزش ـــگاه عل ـــکاری دانش ـــا هم ب

3 قطـــب پیشـــرو کشـــور در حـــوزه ســـلول های بازســـاختی 

اســـت، کارگاه هـــا و برنامه هـــای آموزشـــی را بـــرای اســـاتید 

ـــت. ـــرده اس ـــزار ک ـــجویان برگ و دانش
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ـــد  ـــه می خواهن ـــگرانی ک ـــه داد: پژوهش ـــه ادام ـــر حمیدی دکت

ـــا  ـــد ی ـــه دهن ـــذا و دارو ارائ ـــه غ ـــد و ب ـــد کنن ـــی تولی محصولات

ــتاندارهایی  ــد اسـ ــد بایـ در ســـطح بین المللـــی patant کننـ

ـــن  ـــه بدی ـــود ک ـــع ش ـــول واق ـــه موردقب ـــد ک ـــت کنن را رعای

ـــرای مطالعـــات پیـــش  منظـــور، امـــروز کارگاه کشـــوری GLP ب

ـــی و پزشـــکی  ـــادی، ژن درمان بالینـــی در حـــوزه ســـلول های بنی

ـــت. ـــده اس ـــاختی برگزارش بازس

وی اســـتقبال ثبت نـــام کننـــدگان بـــرای شـــرکت در ایـــن 

کارگاه را بســـیار چشـــمگیر خوانـــد و گفـــت: در همـــان ابتـــدای 

ثبت نـــام بـــرای ایـــن کارگاه اســـتقبال بســـیار خـــوب بـــود 

ـــرراً  ـــن کارگاه مک ـــاب ای ـــن حس ـــا ای ـــد ب ـــر می رس ـــه نظ ـــه ب ک

تکرار شود.

 اف  راد برت  ر ر2  ته طن  اب زن  ی و داژب  ال @�
دخت  ران در جش  نوارم ورز2  ی دانش  جویان 

دانش  گام معرف  ی 2  دند
مدیریــت تربیت بدنــی در هفته دوم برگزاری جشــنواره ورزشــی 

ــال را در  ــی و داژب ــاب زن دانشــجویان دانشــگاه، مســابقات طن

بخــش دختــران بــا حضــور پرشــور دانشــجویان برگــزار کــرد.

در روز یازدهم برگزاری جشـــنواره ورزشـــی دانشجویان دانشگاه، 

ـــای بخـــش  ـــن روز از رقابت ه ـــی در پنجمی ـــت تربیت بدن مدیری

دانشـــجویان دختـــر، روز چهارشـــنبه 13 دی مـــاه 96 مســـابقات 

ـــکاران در  ـــور ورزش ـــور پرش ـــا حض ـــال را ب ـــی و داژب ـــاب زن طن

مجموعـــه ورزشـــی شـــهید فتحـــی برگـــزار کـــرد.

جشـــنواره ورزشـــی دانشـــجویان دختـــر در رشـــته طنـــاب 

ـــه  ـــد ک ـــزار ش ـــکار برگ ـــجویان ورزش ـــور دانش ـــا حض ـــی ب زن

ـــکی  ـــته پزش ـــجوی رش ـــی دانش ـــس مهدیخان ـــان مهدی در پای

ـــه و  ـــوم تغذی ـــد دانشـــجوی رشـــته عل ـــاز جعفرون ـــام اول، الن مق

ـــته  ـــجوی رش ـــری دانش ـــه باق ـــام دوم و ریحان ـــی مق رژیم شناس

ـــد. ـــب کردن ـــوم را کس ـــام س ـــکی مق پزش

ـــور  ـــور پرش ـــا حض ـــه ب ـــز ک ـــال نی ـــابقات داژب ـــن، مس همچنی

دانشـــجویان در مجموعـــه ورزشـــی شـــهید فتحـــی برگـــزار 

ـــازات  ـــه امتی ـــه ب ـــا توج ـــت داوران و ب ـــر هیئ ـــق نظ ـــد طب ش

ـــم  ـــژاد، مری ـــه کوهن ـــف )فاطم ـــکی ال ـــم پزش ـــده تی ـــب ش کس

ـــام اول  ـــور( مق ـــور ب ـــمانه ب ـــدی، س ـــا امیرمحم ـــک، مین تاجی

مسابقات را کسب کرد.

 برگ   زاری کارگام دوروزم تغذی   ه و رژیم درمانی @�
در بیم   اران کلیوی

ــگاه،  ــی دانشـ ــارت و اعتباربخشـ ــت نظـ ــت مدیریـ ــه همـ بـ

ـــوی،  ـــاران کلی ـــی در بیم ـــم درمان ـــه ورزی کارگاه دوروزه تغذی

در بیمارســـتان امیراعلـــم برگـــزار شـــد.

ایـــن کارگاه در روزهـــای 13 و 14 دی 96 در ســـالن آمفی تئاتـــر 

ـــه بالینـــی مدیریـــت  بیمارســـتان امیراعلـــم توســـط واحـــد تغذی

نظـــارت و اعتباربخشـــی معاونـــت درمـــان دانشـــگاه برگـــزار شـــد.

هـــادوی کارشـــناس تغذیـــه معاونـــت درمـــان دانشـــگاه در ایـــن 

ـــار برگـــزار شـــد  ـــرای دومیـــن ب ـــن کارگاه ب خصـــوص گفـــت: ای

ـــی  ـــه و هیئت علم ـــص تغذی ـــی متخص ـــین ایمان ـــر حس و دکت

ـــدرس  ـــران م ـــکی ته ـــوم پزش ـــگاه عل ـــه دانش ـــکده تغذی دانش

ـــی در خصـــوص  ـــه مطالب ـــه ارائ ـــود. وی ب ـــن کارگاه دوروزه ب ای

ـــنروم  ـــه، س ـــد کلی ـــه، پیون ـــنگ کلی ـــای س ـــه ر بیماری ه تغذی

نفروتیـــک و نارســـایی های کلیـــه پرداخـــت.

همچنیـــن کارشناســـان تغذیـــه بیمارســـتان های امـــام خمینـــی 

)ره( و ســـینا بـــه ارائـــه گزارشـــی از نمونه هـــای از بیمـــاران 

کلیـــوی بســـتری و نحـــوه درمـــان آن هـــا در ایـــن مراکـــز 

پرداختند.
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با تشریح @� معاونت بین الملل   2ورای مدیران 
با  دیدار سرپرست معاونت بین الملل دانشگام 

سفیر ایران در لهستان برگزار 2د
شورای مدیران معاونت بین الملل با طرح دیدگاه های قائم مقام وزیر 

بهداشت در امور بین الملل در پنجمین اجلاس معاونین و مدیران امور 

بین الملل کلان منطقه های علوم پزشکی کشور و تعاملات انجام شده 

با سفیر ایران در لهستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی معاونت بین الملل، دکتر کردی، سرپرست 

معاونت بین الملل دانشگاه در ابتدای این نشست که شنبه 9 دی برپا 

شد به حضور در پنجمین اجلاس معاونین و مدیران امور بین الملل 

کلان منطقه های علوم پزشکی کشور به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی 

مشهد اشاره کرد.

وی اظهار داشت: قائم مقام وزیر بهداشت در امور بین الملل طی این 

نشست ضمن بیان سیاست های حوزه بین الملل بخش سلامت کشور، 

محورهای برنامه عملیاتی امور بین الملل را در سال 97 تشریح کرد.

دکتر کردی با بیان اینکه مرور فعالیت ها و همکاری های بین المللی در 

حوزه های بهداشت، درمان، آموزش، پژوهش، دارو و تجهیزات، توسعه 

منابع، طب سنتی، فوریت های پزشکی، توسعه نظام سلامت و سایر 

حیطه های ذی ربط نیز در این جلسه انجام شد، تصریح کرد: توسعه 

زیرساخت های بیمارستانی در قالب همکاری با کشورهایی چون سوئد، 

آلمان، اتریش، کره جنوبی و بلژیک، حضور مؤثر درمانگران ایرانی در 

کشورهای افغانستان، عراق و عمان و همکاری های آموزشی با روسیه، 

سوئد، ایتالیا، ژاپن، کره جنوبی و چین نیز مورد تأکید قرار گرفت.

سرپرست معاونت بین الملل دانشگاه با بیان اینکه تعامل دانشگاه ها با 

رایزنان علمی ایران در کشورهای مختلف ازجمله مباحث حائز اهمیت 

در این گردهمایی بود، گفت: این در حالی است ارتباط با سازمان های 

علمی بین المللی با رویکرد توسعه آموزش و پیشرفت در حوزه بهداشت 

و درمان نیز ضروری عنوان شد.

دکتر کردی افزود: طرح موضوع دیدار وزیر بهداشت با 60 وزیر در طول 

پنج سال اخیر ازجمله نکات قابل توجه در پنجمین اجلاس معاونین 

و مدیران امور بین الملل کلان منطقه های علوم پزشکی کشور بود که 

پیگیری این تعاملات می تواند به همکاری های بین المللی بیانجامد.

وی به بیان پیشنهاد های ارائه شده در این نشست پرداخت و گفت: 

همکاری های علمی و دانشگاهی با کشورهایی چون کره جنوبی، ژاپن 

و چین از سوی دانشگاه علوم پزشکی تهران مورد تأکید قرار گرفت و 

قرار شد بررسی های لازم دراین باره انجام شود.

در ادامه، دکتر نیکنام، سرپرست شعب بین الملل نیز به دیدار با 

مهمان پرست، سفیر ایران در لهستان اشاره کرد و بیان داشت: طی 

این جلسه که سرپرست معاونت بین الملل دانشگاه نیز حضور داشت، 

بررسی زمینه های همکاری مشترک علمی و دانشگاهی با لهستان 

موردبررسی قرار گرفت.

وی اضافه کرد: دانشگاه علوم پزشکی تهران مدتی است که ایجاد شعب 

در مجارستان و عراق را پیگیری می کند و با نقطه نظرات مطرح شده 

به بررسی زمینه های راه اندازی شعبه در لهستان نیز می پردازد.

سرپرست شعب بین الملل دانشگاه با اشاره به صحبت های سفیر ایران 

در لهستان مبنی بر حضور 700 تا 800 ایرانی در این کشور تصریح 

کرد: 17 دانشگاه لهستان مورد تأیید وزارت علوم ایران هستند و در 

خصوص دانشگاه های علوم پزشکی مورد تأیید وزارت بهداشت نیز باید 

بررسی های لازم انجام شود.

دکتر نیکنام با بیان اینکه یکی از پیشنهاد های سفیر ایران در لهستان 

وجود زمینه های لازم برای برگزاری دوره های مشترک با دانشگاه های 

این کشور است، گفت: همچنین موضوع بازدید نمایندگان دانشگاه های 

لهستان از توانمندی ها و ظرفیت های دانشگاه علوم پزشکی تهران 

نیز مطرح شد.

سرپرست معاونت بین الملل دانشگاه موضوع ایجاد شعبه دانشگاه در 

لهستان را قابل بررسی و مطالعه دانست و بیان داشت: روند فعالیت های 

دانشگاه برای راه اندازی شعب در مجارستان و عراق با روال سابق ادامه دارد.

برنامه های آموزشی و پروژه های  از اجرای  دکتر کردی همچنین 

تحقیقاتی مشترک با دانشگاه های این کشور استقبال کرد.

در بخش پایانی این نشست، موضوع برگزاری پنجمین جشن روز 

بین الملل دانشگاه در روزهای دوشنبه و سه شنبه 14 و 15 اسفند 96 

مطرح و اعضای شورای مدیران ضمن موافقت با کلیات برگزاری این 

برنامه در خصوص جزئیات آن به بحث و بررسی پرداختند. 


